

9 77713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2009 m. sausio 23 - 29 d. Nr. 4 (988) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Mitinge prie Seimo dalyvavo ir druskininkiečiai



2 psl.

„Džinsų penktadieniai“ kurorte nemadingi

Daugelyje šalies ministerijų įdiegti „džinsų penktadieniai“. Druskininkų savivaldybės administracijoje tarnautojai labiau vertina griežtą dalykinį stilių.



Mero patarėja Irma Kiečiūtė - viena stilingiausiai besirengiančių Savivaldybės darbuotojų

16 psl.

Metų projektas - mūsų mieste

8 psl.

Užsisakęs **“DRUSKONĮ”** dabar, **gauk dovaną ir tu!**

Užsiprenumeravęs “Druskonį” pašte arba UAB “Drusvilma” šešioms arba dvylikai mėnesių, gausi V.Valentukevičiaus knygą “Istorinis Druskininkų kalendorius”

Prenumeratoriams - visada pigiau!



“Norim būti dar labiau reikalingi”



Vida ir Aleksandras Mažrimai, prieš pusantrų metų iš Kauno persikėlę gyventi į Druskininkus, į vietinę aplinką integravosi itin greitai.



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

5 psl.

Druskininkiečiui nugalėti šilumą tiekiančią „Litesko“ prireikė ketverių metų

3 psl.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Moksleivių krepšelio lėšos

Sausio 13 d. vyko komisijos Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų Bendrojo plano įgyvendinimo priežiūrai ir monitoringui vykdyti posėdis, kuriame, įvertinus 2009 metų mokinio krepšeliui skirtas lėšas, buvo nagrinėjamas savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano vykdymas.

Švietimo skyriaus vedėjas J. Samuchovas pristatė ir su komisijos nariais aptarė mokinio krepšelio lėšų pokyčius savivaldybės švietimo įstaigose bei šio skaičiaus kitimo prognozes iki 2012 metų. Mažėjant mokinių skaičiui mokyklose, dar didesne problema tampa savivaldybės švietimo įstaigų finansavimas. „Šią problemą dabar pavyksta išspręsti persikirstant mokinio krepšelio lėšas tarp savivaldybės mokyklų ir tokiu būdu užtikrinant tinkamą šių įstaigų finansavimą“, - teigė mero pavaduotoja ir Komisijos pirmininkė K. Miškinienė. Tačiau, įsigaliojus švietimo ir mokslo ministerijos teikiama įstatymine bazės pataisai ateityje neleisti persikirstyti mokinio krepšelio lėšų tarp savivaldybės mokyklų, tai skaudžiai paliestų visą savivaldybės švietimo sistemą. Kitaip tariant, mokyklos, kuriose moksleivių skaičius mažėja greičiau negu bendras jų skaičius savivaldybėje, negautų reikiamo finansavimo, o tai, savo ruožtu, turėtų neigiamų pasekmių teikiant ugdymo paslaugas. Išnagrinėję susidariusią situaciją švietimo srityje Komisijos nariai pateikė siūlymų glaudžiau bendradarbiauti mokyklų vadovams ir efektyviau komplektuoti klases, optimaliau naudoti lėšas bei imtis priemonių, užtikrinančių, kad klasių komplektų skaičius kiekvienoje savivaldybės švietimo įstaigoje mažėtų tolygiai.

Atsižvelgiant į „Atgimimo“ vidurinės mokyklos siūlymą, bendrąjį planą numatoma pakeisti mokykloje kasmet mažinant po 1 devintųjų klasių skaičių, o 2011 metais - reformuojant vienuoliktųjų klasių. Tokiu būdu mokinių skaičius savivaldybės mokyklose bus skirstomas tolygiai, ir mokinio krepšelio lėšos, skirtos užtikrinti tinkamą moksleivių paruošimą, bus paskirstytos proporcingai. Komisija, susipažinusi su Savivaldybės mokyklų likvidavimo, reorganizavimo, vidaus struktūros pertvarkymo iki 2012 metų patikslinto plano projektu, pritarė jo pakeitimui.

● Mero viešnagė Rusijoje

Praėjusią savaitę mero R. Malinausko vadovaujama delegacija pasirašė bendradarbiavimo sutartį su chemikų miestu vadinamu Dzeržinsku Rusijoje. Šis bendradarbiavimas, mero teigimu, neapsiribos kalbomis apie galimybes, bet bus įprasmintas realiais veiksmais - planuojama ne tik priimti poilsiautojus iš 255 tūkstančių gyventojų turinčio Dzer-

žinsko, už 30-ties kilometrų nuo jo esančio gerokai daugiau nei milijoną gyventojų turinčio Nižnij Novgorodo miesto, bet ir bendradarbiauti kultūros, sporto ir švietimo srityse.

Lankydamasis Dzeržinske R. Malinauskas Druskininkus pristatė ir viso miesto bei jo apylinkių gyventojams - pakviestas pokalbio į televizijos laidą meras atsakė į vietiniam rūpimus klausimus. R. Malinauskas pabrėžė, kad bus kalbama su atsakingomis institucijomis ir ieškoma būdų, kaip vizų išdavimo tvarką Rusijos piliečiams padaryti paprastesnę, kad Lietuva, kaip potenciali turizmo šalis, taptų patrauklesnė ir kuo daugiau poilsiautojų iš šio kašto turėtų galimybę lankytis ir Druskininkuose, ir visoje Lietuvoje.

Žvilgsnis į praeitį: iki 1990 metų Druskininkai buvo populiariausias Sovietų sąjungos kurortas. Čia atvykdavo daug poilsiautojų iš tuometinės Sovietų sąjungos, kurie sudarė apie 80% bendro poilsiautojų Druskininkuose skaičiaus. Ir išsėdavo mūsų kurorte jie po 20 - 30 dienų!

● Savivaldybių biudžeto subalansavimas

Antradienį savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja V. Jurgelevičienė dalyvavo Lietuvos savivaldybių asociacijos Finansų ir ekonomikos komiteto posėdyje, kuriame pagrindinis nagrinėtas klausimas - 2009 metų savivaldybių biudžetų problemos ir jų subalansavimo galimybės.

Pagrindinė problema, kodėl keliamas biudžeto subalansavimo klausimas - sumažėjęs finansavimas iš valstybės bei tik apie 90% vidutinis Lietuvos savivaldybių biudžeto surinkimas. Kitaip tariant - 2008 metais nebuvo surinktas visas biudžetas, todėl savivaldybės turi didelius kreditorinius įsiskolinimus ir skolas valstybei. Šias skolas, vadovaujantis galiojančia įstatymine baze, savivaldybės turi padengti iš 2009 metų biudžeto.

● Norima didinti atlyginimus ne pedagogams

Praėjusią savaitę mero pavaduotojos K. Miškinienės vadovaujama darbo grupė sprendė biudžeto paskirstymo klausimus švietimo srityje. Darbinių pasitarimų metu buvo iškelta ir aptarta problema, jog didinant pedagogų atlyginimą, buvo visiškai neatsižvelgta į kitus mokyklose dirbančius darbuotojus ne pedagogus: valytojus, budėtojus, sargus ir kt. „Šiuo metu yra derinamas 2009 metų biudžetas, todėl kada, jeigu ne dabar, turime ieškoti būdų, kaip spręsti susidariusią situaciją. Taigi kalbamės su specialistais ir ieškome resursų, kaip bent minimaliai kelti atlyginimus šiai darbuotojų grupei“, - po susitikimo kalbėjo K. Miškinienė. Ar pavyks nors kažkiek padidinti šios kategorijos darbuotojų atlyginimus, paaiškės jau vasario mėnesį.

Mitinge prie Seimo dalyvavo ir druskininkiečiai

Praėjusį penktadienį, sausio 16-ąją, Druskininkų turgus stovėjo tuščias. Apie 40 druskininkiečių, turgaus prekeivių, sausio 16-ąją kartu su tūkstančiais žmonių iš visos Lietuvos dalyvavo mitinge prie Seimo rūmų. Labiausiai turguje dirbančius žmones piktina ir gąsdina planai įvesti kasos aparatus ir 9 proc. sieksiantį mokesčių sveikatos draudimui.

Kritika šalies valdžiai

Nedarbo diena sausio 16-ąją Druskininkų turguje buvo paskelbta solidarizuojantis su mitinguotojais Vilniuje. „Džiaugiamės, kad ten važiuome. Ir važiuosime kitą kartą - į vasario 3 d. organizuojamą mitingą. Negalima valdžiai taip nesiskaityti su žmonėmis. Mums nelieka kitos išeities“, - teigia neramumais pasibaigusiam mitingui petytis petin už savo ateitį kartu su visais stovėję druskininkiečiai. Tą dieną, kaip ir dauguma šalies turgaus prekeivių, jie solidarai uždarė savo prekyvietes ir išvažiavo į Vilnių belstis į valdžios sąžinę. Labiausiai smulkiuosius prekeivius įerzinę valdžios sprendimai turguose naudoti kasos aparatus, apmokestinti prekeivių pajamas 9 proc. privalomuoju sveikatos draudimu ir t.t. išaugo į masinę protesto akciją. Kai kurie iš druskininkiečių prie Seimo rūmų keliavo apimti dviprasmiškų jausmų: už valdžią ten stovėję mūru 1991-ųjų sausio įvykių metu, šią dieną jie važiuo priešingais tikslais - protestuoti prieš valdžios išrinktųjų valią pasmerkiant tautą skurdui ir nepriteklams.

Skundėsi savo dalia

Regina Čepanionienė, Vida Juškievienė, Valentinas Juška, Laima Gaidienė, Danguolė Plytnikienė, Ramunė Kniubaitė, Valentina Puzinovič, Vida ir Juozas Žemaičiai, Kęstutis Janavičius, Marytė Bingelienė, Irena Muzikevičienė ir kiti jų kolegos, prekiaujantys rūbais, batais bei kitomis prekėmis kurorto turguje, tą dieną į sostinę išvažiavo penkiais mikroautobusais. Apie organizuojamą mitingą žmonės žinojo iš žiniasklaidos ir tikino, kad dalyvauti akcijoje prie Seimo jie visi ruošėsi solidarai. „Valdžiai visiškai susisuko galva. Kaip, užkrovus tokiais mokesčiais, mums išgyventi? Apie kokius kasos aparatus jie čia šneka? Iš ko kiekvienas iš mūsų, turgaus prekeivių, dar galėtų samdytis buhalterį, steigti įmonę? Mes, druskininkiečiai, jau ir taip mokam didžiausius patentus šalyje: Alytuje toks, kaip mūsų, kainuoja 400 litų mažiau. O kiek mums atsieina darbo vietos! Už 3 m ilgio prekybinę vietą per mėnesį tenka kloti po 568 litus, už 9 kv.m - 1700 litus. Juk Sodrai mes mokam kiekvieną mėnesį po 72 litus privalomojo sveikatos draudimo mokes-



Druskininkų turgaus prekeiviai nusileisti jų verslą žlugdančioms šalies valdžios reformoms nežada

ti, o jokių socialinių garantijų neturim. Ir dar bando mus užkrauti žlugdančia reforma ir nežmoniška mokesčių našta. Tegul valdžia atsistoja vietoj mūsų ir pabando išgyventi. Norėtuši ir mums išmėginti, kur imanoma per mėnesį padėti 11 tūkst. litų Seimo nario algą“, - piktinosi druskininkiečiai turgaus prekeiviai.

Gavo ašarinių dujų

Daugiau kaip septyni tūkstančiai piliečių, sausio 16-ąją, penktadienį, mitinguoti užplūdę Seimo prieigas, keikė valdžią. Iš pradžių taiki akcija, kuria siekiama stabdyti valdančiosios koalicijos vykdomas reformas, peraugo į neramumus. Jų metu sužeisti 34 mitingo dalyviai ir keli pareigūnai.

Policijos departamento duomenimis, per riaušes už viešosios tvarkos pažeidimus į policijos komisariatą buvo pristatytas 151 asmuo. Mitinge dalyvavę druskininkiečiai nenukentėjo, taip pat nei vienas iš jų nebuvo sulaukytas. Policijos pareigūnai neigė naudoję gumines ar kitokias kulkas - riaušinkams išvaikyti buvo naudojamos tik ašarinės dujos ir specialiosios priemonės. Tačiau vėliau paaiškėjo, jog Viešo saugumo pajėgos prieš riaušinkus naudojo ir gumines kulkas. Mitinge dalyvavę druskininkiečiai teigia gavę daug ašarinių dujų. Druskininkų turgaus mėsos skyriuje dirbanti Daiva Vailionienė, prie Seimo rūmų važiuojanti su vyru Ričardu, sako iki šiol jaučianti dujų padarinius: moteriai vis dar jautrios rankų plaštakos, skauda lūpas.

Valdžia atsuko nugarą

„Prie mūsų buvo priėjęs J. Oleka. Matėm nemažai seimūnų, tačiau jie vaikščiojo tik kaip žiūrovai“, - skundėsi druskininkiečiai.



Turgaus mėsos skyriuje dirbanti Daiva Vailionienė mitinge prie Seimo pateko į ašarinių dujų debesį

Šalia sniego gniūžčių, kiaušinių ir akmenų krušos šturmuojant Seimo langus, kurie dužo vienas po kito, stovėję druskininkiečiai tikėjosi, kad su jais pasikalbėti išeis Seimo vadovybė, tačiau valdžia, kaip žinia, tą dieną miniai atsuko nugarą. „Kaip dabar mums akyse stovi iš Seimo antrojo aukšto, pro stiklinio koridoriaus langą, minią stebėjęs plačiapetis vyras rudu kostiumu. Akimirka mes net sustingom iš netikėtumo: tas vyras iškėlė į mus kumštį ištiestu didžiuoju pirštu. Kokia neapykanta jis turėjo mums visiems degti, jei leido sau visų akivaizdoje parodyti tą nepadorų žestą?“, - buvo nušiurpę druskininkiečiai.

Prie Savivaldybės - ramu

Mitinguotojai, kaip žinia, reikalauja stabdyti mokesčių reformą, nenaikinti darbo užmokesčio ir socialinių išmokų indeksavimo įstatymo, nemažinti Valstybės tarnybos esamo pareiginio atlyginimo bazinio dydžio ir biudžetinio sektoriaus bazinio dydžio, nedidinti pridėtinės vertės mokesčių tarifų, nekurti naujų ministerijų, skaidrumo energetikos kainų struktūroje, trišalio socialinio dialogo.

Protesto akcijos praėjusią savaitę vyko įvairiuose šalies miestuose, dažniausiai prie savivaldybių administracijos pastatų. Sausio 16-ąją, vykstant mitingui prie Seimo rūmų, aplink mūsų Savivaldybės administracijos pastatą buvo ramu.

„Druskonio“ inf.

Ankstesniųjų laidų abiturientų dėmesiai

Druskininkų savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjas 2009 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. V2-5 bazinė mokykla paskirta „Ryto“ gimnazija.

Asmenys, turintys brandos atestatą ir norintys laikyti egzaminus pagrindinės sesijos metu, prašymus pateikia „Ryto“ gimnazijoje iki vasario 27 d. papildomai sesijai - iki gegužės 15 d. Pateikdami prašymą įmoka 50 Lt užstatą už kiekvieną pasirinktą dalyko egzaminą. Užstatas negražinamas.

Visais klausimais dėl egzaminų kreiptis į švietimo skyrių (Vasario 16-osios g. 7), tel. (8 313) 53372, el.paštas lina.c@druskininkai.lt.

Nugalėti šilumą tiekiančią „Litesko“ prireikė ketverių metų

Druskininkietis Eimantas Mitkus, Lietuvos prabavimo rūmų direktorius, šiandien jaučiasi lyg būtų įveikęs Sizifo darbą. Po ketverių bylinėjimosi metų su šilumos tiekimo monopolistės Lietuvoje - UAB „Litesko“ filialu „Druskininkų šiluma“ savo tiesą teisme įrodęs vyras tikina, kad jo pergale negali patikėti daugelis. „Argi įmanoma juos nugalėti? Jie juk turi gerai apmokamą juristų armiją“, - E.Mitkaus laimėta byla prieš „Litesko“ neatsistebėjo ir žmonės iš Savivaldybės.

Violeta KLIMAITĖ

Nepakluso „liteskininkų“ norams

Druskininkietį, gyvenantį daugiabučiame name Ateities g.38, iš kantrybės išvedusi UAB „Litesko“ buvo priversta pripažinti pralaimėjimą, „nubraukti“ be pagrindo priskaičiuotas mokesčių už šilumą sumas ir sutikti su E.Mitkaus reikalavimais, druskininkiečio naudai pakoregavusiais naują jo buto šilumos tiekimo sutartį.

Pašnekovas teigia, jog laikas, praleistas prie studijuotų dokumentų, rašytų raštų ir nagrinėtų teisės aktų, veltui nenuėjo. E.Mitkus – bene vienintelis žmogus Druskininkuose, kurį „Litesko“ nepriverstė tapti savo naudos įrankiu. Priešingai nei visiems kurorto gyventojams, jam nereikės pačiam rūpintis buto šilumos apskaitos prietaiso patikra. E.Mitkus ketverius metus trukusiame teismų maratone įrodė, kad šilumos kiekiai skaičiuojami ne iš lubų ir ne pagal „Litesko“ norus, o taip, kaip numatyta su vartotoju pasirašytoje sutartyje. Ir kad buto šilumos skaitiklio parodymus „Litesko“ vyrai jo bute gali patikrinti ne kada panorėję, o tik su patalpų savininku suderintu laiku. Tik teismo kelio E.Mitkus šilumininkus priverstė pripažinti, kad „Litesko“ darbuotojai vis dėlto atsakingi už viso namo butuose esančių šilumos apskaitos prietaisų parodymų kontrolę, kadangi nesąžiningo vartotojo skolos dori jo kaimynai mokėti neprivalo. „Skirtumą tarp įvadinio namo skaitiklio ir visų butų šilumos prietaisų parodymų juk tenka dengti patiems gyventojams. Kodėl už neteisingus šilumos duomenis pateikiantį ar tų duomenų visai nepateikiantį žmogų turėtų mokėti visas namas? Teismas pripažino, kad „liteskininkų“, o ne žmonių problema stebėti ir analizuoti gyventojų pateikiamų šilumos skaitliukų parodymų pagrįstumą, kodėl, sakykim, vienas butas moka tiek, o kitas, tokios pačios kvadratūros, – tris kartus mažiau“, - teigia E.Mitkus.

„Susidūręs su jais supratau, kad bendrovei „Litesko“ negalioja Lietuvos įstatymai. Jie gyvena ir priverčia gyventi kitus pagal sa-

vus – „Litesko“ įstatymus. Šilumininkai tarsi dirba savo įsteigtoje valstybėje, nereaguodami į galiojančius įstatymus ir jiems nepalankius teismo sprendimus. Per tuos ketverius metus patyriau visko – moralinį diskomfortą ir psichologinį spaudimą. Buvau apskustas prokuratūrai, buvo neteisėtai rinkti mano asmens duomenys, ketverius metus buvau priverstas važinėti po teismus. Į mano butą vieną dieną net buvo atsiųsta Druskininkų miesto antstolė“, - sako E.Mitkus, savo tiesą teismuose atstovėjęs vienas, be advokato.

Mokėjo, kiek priklauso

E.Mitkaus teisinė kova su UAB „Litesko“ filialu „Druskininkų šiluma“ prasidėjo 2004-aisiais. Tuomet gaudamas sąskaitas už buto Ateities g. 38 šildymą, vyras pastebėjo, jog čia įrašyta kur kas didesnė suma, nei privalo jam mokėti pagal sudarytą su šilumininkais sutartį. Kadangi E.Mitkus turi aukštąjį techninį išsilavinimą ir nemažą darbo patirtį energetikos, taip pat šilumos apskaitos srityse, bendrovės „Litesko“ pateiktos sąskaitos jo neišgąsdino. Žmogus pasiskaičiuodavo, kiek per mėnesį bute sunaudojama šilumos energijos, pagal sutartyje įrašytą koeficientą nesunkiai išsiaiškino, kokį jam reikia apmokėti šilumos kiekį, skirtą bendroms namo patalpoms šildyti, ir gautą sumą sąžiningai pervesdavo į „Druskininkų šilumos“ sąskaitą. „Aš, vienas pirmųjų name įsivedęs autonominį šilumos skaitiklį ir pasidaręs specialų projektą, vadovavausi su šilumininkais asmeniškai pasirašytu susitarimu. Šilumininkai gi skaičiavo pagal jiems palankias metodikas: greičiausiai jiems turėjo „sueiti galai“ pagal visų butų ir įvadinio namo skaitiklių parodymus, o į mano sutartį ir jame surašytus apskaitos koeficientus, kaip aš turiu skaičiuoti už namo bendro naudojimo plotą, niekas nekreipė dėmesio. Taip kurį laiką ir gyvenom: aš mokėjau, kas man priklauso pagal sutartį, o jie skaičiavo ir rašė sąskaitas pagal savo išvaizdavimus. „Druskininkų šilumos“ siunčiamose sąskaitose ėmė kauptis mano „skola“. Kai ji pasiekė 584,13 litus, „Litesko“ mane padavė į teismą“, - apie savo teismų epopėją pasakoja E.Mitkus. 2005 m. sausį Druskininkų m. apylinkės teismas šilumininkų ieškinį atmetė, nustatęs, jog E.Mitkus „Druskininkų šilumai“ ne tik neskolingas, bet net ir permokėjęs 94,59 litus.

Reikalavo individualios sutarties

Ir ką, galvojate, kad šilumininkai šio teismo sprendimo išsigando? Nei kiek. E.Mitkus ir toliau kiekvieną mėnesį iš „Druskininkų šilumos“ gaudavo sąskaitas su

tuo pačiu „skolos likučiu“ – 584,13 litais. Istorija sukosi tuo pačiu ratu. „Liteskininkai“ šilumą skaičiavo pagal savo metodikas, E.Mitkus – pagal su juo pasirašytą šilumos tiekimo sutartį. „Prasidėjo savotiškas teroras. 2004 - 2006 metų laikotarpyje jie man išrašydavo tokias sąskaitas, lyg savo butą aš būčiau pavertęs suomiška pirtimi. Pagal jų sąskaitas išeidavo, kad už 1 kv.m per mėnesį aš turėčiau mokėti po 10-12 litų, kai tokio paties ploto butą turintis kaimynas tuo pačiu laikotarpiu mokėdavo po 3 litus už kvadratą. Atvirais, naujai pakeistais plastikiniais, langais žiemą tikrai negyvenau. Šilumininkams greičiausiai trūko pinigų dėl susidariusios namo nepriemokos, todėl visus šunis bandė sukarti ant manęs. Mokėjau ramiai, kiek man priklauso, o „Druskininkų šiluma“ augino mano „skolas“. Jų popieriuose susikaupė ne tiek ir mažai – 2 tūkst. 773 litai. Negana to, prasidėjo kivirčiai dėl naujos šilumos tiekimo sutarties, kurią kiekvienas buto savininkas turėjo pasirašinėti su UAB „Litesko“. Kadangi sutartis su vartotoju negali būti primesta tipinė, bet privalo būti aptarta su kiekvienu žmogum individualiai, nesutikau su esminiais bendrovės atsiųstos sutarties punktais, prašydamas atsižvelgti į mano reikalavimus“, - pasakoja E.Mitkus. Druskininkietis kantriai aiškino, jog buto šilumos apskaitos prietaiso patikrą kas dvejus, o dabar jau – kas ketverius metus, jis neprivalo atlikti savo lėšomis, prietaisą veždamas šimtus kilometrų, kadangi tai yra šilumos tiekėjo pareiga. Žmogus rėmėsi šilumos ūkio įstatymu, civiliniu kodeksu ir Vyriausybės nutarimais, jog apskaitos prietaisų techninė būklė turi užtikrinti energijos tiekimo įmonė, tačiau šių teisės aktų citatos šilumininkams išpūdzio nepadarė. E.Mitkui užkliuvo ir „Litesko“ sutarties punktai, pažeidžiantys Konstituciją, - buto savininką įpareigojantys bet kuriuo paros metu į butą įsileisti jų šilumos ūkio specialistą. UAB „Litesko“ padavė į teismą dėl E.Mitkaus atsakymo pasirašyti primestą tipinę sutartį. Nuo tada reikėjo teisybę įrodinėti jau dviejose bylose.

Vienas prieš juristus

Dėl „priaugusių skolų“ „Druskininkų šiluma“ 2007-aisiais E.Mitkų vėl padavė į teismą. Prasidėjo ilgas ir sudėtingas bylinėjimosi procesas. Parnai Druskininkų apylinkės teismas birželio 20 d. UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį dėl 2 tūkst. 773,81 litų atmetė, o lapkričio 24 d. Vilniaus apygardos teismo Civilinių bylų skyriaus kolegija priėmė galutinę nutartį – E.Mitkus teisus. Jam nubrauktos šilumininkų prirašytos skolos, o kitoje byloje - dėl sutarties, druskininkietis vėl laimėjo - jam ne-

reikės mėti šimtus litų bute esančio šilumos apskaitos prietaiso patikrai, o į jo butą šilumos ūkio specialistai ateis tik tada, kai sutars su šeimininku. Šią nutartį taip pat priėmė Vilniaus apygardos teismas. UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ minėtą nutartį apskundė Aukščiausiam teismui, tačiau nagrinėti šį ieškinį Aukščiausias teismas nepriėmė. „Reikėjo gintis vienam ir mokėti gintis, - sako druskininkietis. – Aš buvau vienas, o jų puisei atstovavo grupė juristų“. Į teismus Druskininkuose važiuodavo „Litesko“ juristai iš Vilniaus, kartais posėdžiuose dalyvaudavo net po du.

Kai E.Mitkų pradėjo šitaip atakuoti, žmogus ėmė ieškoti organizacijų, ginančių vartotojų teises. Druskininkietis taip įsisuko į šią istoriją, jog pats tapo Lietuvos vartotojų gynimo lygos nariu. Lygos prezidentas, Nepriklausomybės akto signataras Kęstutis Grinius atvyko į Druskininkus ginti savo nario... „Lietuvos vartotojų gynimo lygos puslapyje www.gynimolyga.lt šilumos vartotojas gali rasti daug naudingos informacijos, teisinių aktų, kurie padėtų gintis, pasipriešinti „liteskininkų“ savivalei“, - tikina lygos nariu tapęs E.Mitkus.

Suburtų draugija

„Kai išeisiu į pensiją, Druskininkų šilumos ūkiu užsiimsiu rimtai“, - šypsosi pašnekovas, po ketverių bylinėjimosi metų tapęs savotišku ekspertu, kurio nuomonės ir patarimų dėl šilumos kainų ir tiekimo dabar klausinėja Lietuvos vartotojų gynimo lygos nariai, žmonės iš visos Lietuvos.

Ką E.Mitkus darytų, jei visą šį nervų karą su „Litesko“ valstybe reikėtų pradėti iš pradžių? „Vienas su šiuo malūnu dabar tikrai nekovočiau. Suburčiau žmones, įkurčiau Druskininkuose draugiją. Per tuos metus supratau, kad visose gyvenimo sferose labiausiai paisoma grupės, bendruomenės reikalavimų, o su vienu žmogum susidoroti lengviausia. Ir tiesą vienam žmogui atstovėti kur kas sudėtingiau. Jeigu šitaip nesiskaitoma su reikalą suprantančiu, tai ką kalbėti apie kitą UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ prispaustą vargšą? Taip ir vyksta socialinės anomalijos: žmonės apgaudinėjami, nežino savo teisių, moka tiek, kiek reikalauja“, - piktinasi E.Mitkus.

Ar jis jaučiasi laimingas, pagaliau įveikęs neįveikiama laikytą „liteskininkų“ sistemą? „Jaučiuosi įrodęs tiesą, bet ar labai laimingas – nežinau. Juk ši mano pergalė teisme palies tik mane vieną. Visi kiti - mano kaimynai, kiti gyventojai, pasirašę su šilumininkais jų primestą sutartį, ir toliau tems tą neteisybės jungą. Jie galėtų mano istoriją tik pasinaudoti teisme, kaip jiems naudingu teisiniu precedentu“.

GIVILTA

jau naujoje vietoje - Ateities g. 34 (buv. „Lagūnos“ baras), tel. 8-313-45875.

NAUJA NUKAINOTA buities technika.

Nestandartiniai virtuvės baldai - per 15 dienų. Užsisakiusiems - ypatingos nuolaidos buities technikai.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Viečiūnuose gyvenanti J.R, pranešė, jog sausio 6 d., apie 23.50 val., kažkas apgadino jos buto duris. Moteriai padaryta 300 Lt žala. Naktį iš sausio 16 d. į 17-ąją iš R.P. įmonės prekybinio kiosko-cukrainės, esančios Vilniaus alėjoje, išlaužius apsaugines žaliuzes ir įėjimo durų stiklo paketą, vagys pateko į kiosko patalpą ir išsinešė įvairius saldainius bei bulvių traškučius. Kiosko savininkas patyrė 285 Lt nuostolį. Leipalingietis G.Č. pasiskundė, kad sausio 12 d. iš jo kambario pavogtas mob. telefonas Nokia 2610. Žala - 199 Lt.

NARKOTIKAI

● Sausio 12 d. druskininkietė E.S. neteisėtai disponavo narkotinėmis bei psichotropinėmis medžiagomis ir jas pardavė druskininkiečiui M.M. Sausio 13 d. 14.20 val. Vytauto gatvėje E.S. neteisėtai gabenò du suktinukus su psichotropine medžiaga - heroinu.

NORĖJO SUDEGINTI?

● Sausio 12 d., apie 18.30 val., druskininkietė D.K., parėjusi į namus, rado apriūkusias bei apdegusias įėjimo į butą duris. Moteris patyrė 300 Lt žalą.

PASIKORĖ

● Sausio 19 d. Veisiejų g. savo bute rastas pasikorusio 57 metų J.Z. lavonas.

PASINAUDOJO

● M.M., gyvenantis Leipalingyje, pranešė, kad sausio 12 d. Varėnoje pametė pinigine, kurioje buvo asmens bei vairuotojo dokumentai, 70 Lt ir SEB „Vilniaus banko“ elektroninė mokėjimo kortelė, kuria nenustatytas asmuo neteisėtai pasinaudojo, atsiskaitydamas už prekes Varėnos parduotuvėse už 1 tūkst. 557 Lt. Žmogus patyrė 1 tūkst. 627 Lt žalą.

SUMUŠĖ

● Druskininkietis M.A. pasiskundė, kad sausio 17 d. laisvalaikio klube „Sūkurys“ jį sumušė du nepažįstami asmenys.

SUŽALOTAS

● Sausio 18 d., apie 21.50 val., Gardino g. 38 namo penkto aukšto koridoriuje buvo rastas sužalotomis rankomis, kraujuojančiomis žaizdomis 15-metis E.M., gyvenantis Gardino gatvėje. Ligoninėje suteikus med. pagalbą, paauglys išleistas gydytis į namus.



Abiturientui skyrė stipendiją

Justina VALENTUKEVIČIŪTĖ

Sausio 14-ąją į „Ryto“ gimnazijos aktų salę susirinko abiturientai ir kiti mokiniai, besidomintys studijomis Vilniaus universitete. Kaip paaiškino gimnazijos direktorė M.Kriščiūnaitė, su šiuo universitetu esame pasirašę bendradarbiavimo sutartį dar 2006 m. lapkričio 21 d., todėl susitikimą jau galima įvardyti kaip socialinių partnerių būsimųjų studijų strateginį renginį. Jau antrąsyk į mūsų mokyklą atvyko itin gausus būrys universiteto Ekonomikos, Filologijos,

Gamtos mokslų, Istorijos, Kauno humanitarinio, Komunikacijos, Matematikos ir informatikos, Medicinos, Teisės fakultetų dėstytojų su dekanais, viena doktorantė ir keli studentai. Pokalbį pradėjo mūsų gimnaziją globojančio Teisės fakulteto dekanas V.Nekrošius, pabrėžęs, kaip svarbu pasirinkti tinkamą profesiją, atsižvelgiant ne tik į savo norus ar tos profesijos prestižą visuomenėje – derėtų gerai žinoti savo galimybes, gebėjimus siekti tikslo atkakliu darbu. Pats svarbiausias renginio įvykis, be abejo, buvo tas, kad gimna-

zijos abiturientas Nerijus Jurgelis už gerą mokymąsi gavo vienkartinę stipendiją kaip paskatinimą siekti užsibrėžtų tikslų. Ekonomikos fakulteto dėstytojas N.Činčikas informavo, kad šiame fakultete studijuoja net 6000 studentų. Filologijos fakulteto dekanas A.Smetona didžiuodamas priminė, kad šis svarbus fakultetas yra pačiame Vilniaus senamiesčio centre. Daugelis moksleivių susidomėjo VU studijų direkcijos darbuotojos E.Saikauskienės kalba apie studijų pasirinkimą, priėmimo subtilybes ir studentišką gyvenimą. Po

įžanginio pašnekesio gimnazistai galėjo pasirinkti fakultetus ir išsiskirstyti po kabinetus, kad išsamiau susipažintų su studijomis juos dominančiuose fakultetuose. Išsiskiriant svečiai buvo apdovanoti: Teisės fakulteto dekanui V.Nekrošiui direktorė įteikė albumą apie Druskininkus bei gimnazijos abiturientų ir mokytojų kūrybinį darbą - „Ryto“ gimnazijos kalendorių, kurį padovanojo visiems svečiams. Išsiskirstėme genami smalsumo pasitikslinti savo ketinimus ir galimybes studijuoti Vilniaus universitete.



„Ryto“ gimnazijos abiturientas Nerijus Jurgelis gavo universiteto vienkartinę stipendiją

Debiutas „Racilukuose“

Julija VILKAITĖ

Sausio 15-osios vakarą „Draugystės“ sanatorijos salės lubomis aidėjo „Racilukų“ folkloro ansamblio atliekamos lietuvių liaudies dainos, o grindis drebino liaudies šokiai. Ne vieną sugraudino rekrūtų, karo dainos, o ypač gerai žinoma A.Baranausko giesmė „Dainų dainelė“ įžiebė patriotizmo, meilės Tėvynei žiburį.

Džiugino ne vien žiūrovų atidumas lietuvių liaudies dainoms bei aktyvumas šokant, bet ir tą vakarą debiutavusi smuiko stygų virpintoja – Živilė. Ji papildė iki šiol buvusią kukloką kapelą: armonikos virtuozą Edviną, smuiko virkdytoją Igną ir dūdele treliuojančią Juliją. Daugiausia dėmesio sulaukė mūsų mažiausiasis Žilvinas. Po renginio vienas garbaus amžiaus žiūrovas iškilmingai paspaudė jam ranką!



Folkloro ansamblio „Racilukai“ kapela

Susikibome už rankų

Virginija PALUBINSKIENĖ,
istorijos mokytoja

Sausio 13-ąją Viečiūnų mokyklos bendruomenė pradėjo istorijos pamokėle, kur prisiminėme

skaudžius 1991 metų sausio įvykius. Skambėjo posmai, susikibė rankomis tylos minute pagerbėme Laisvės kovotojų atminimą. Daugelyje klasių pamokos vyko ant langų degant atminties žvakelėms.



**Net 1000 pirkėjų –
apmokėtos šildymo
sąskaitos!**

**DAUGIAU ŠILUMOS –
MAŽIAU IŠLAIDŲ!**

Dabar, pirkdami bet kurioje IKI ar IKIUKO parduotuvėje prekių už 50 Lt, Jūs galite tapti vienu iš 1000 pirkėjų, kuriems IKI apmokės mėnesio šildymo sąskaitas.

Daugiau informacijos teiraukitės kasose arba www.iki.eu
Akcija vyksta 2009 01 02–2009 03 31.

Čia verta sugrįžti kasdien

“Norim būti dar labiau reikalingi”

Arūnas ZURLYS

Vida ir Aleksandras Mažrimai, prieš pusantų metų iš Kauno persikėlę gyventi į Druskininkus, į vietinę aplinką integravo si itin greitai.

“Jokių šventų karvių”

Pokalbiui su kultūros žmonėmis Vida ir Aleksandriui atsirado itin tinkama proga – sausio 17 d. V.K.Jonyno galerijoje pristatytas neseniai pasirodęs A.Mažrimo straipsnių ir recenzijų rinkinys “Žmonės, žaiskime!”, išleistas Lietuvos rašytojų sąjungos leidyklos. “Kandžios recenzijos, sutelktos šioje knygoje, buvo sukėlusios audras akademikų sluoksniuose ir išvaikusios palaimingą snaudulį savaitraščių recenzijų skiltyse“, – recenzuoja šį rinkinį M. Žvirgzdas. Jam antrino knygos pristatyme dalyvavęs savaitraščio “Literatūra ir menas” redaktorius Kornelijus Platelis, apibūdinęs A. Mažrimą kaip kritiką nuo prigimties, kokių dabar jau beveik nebeliko. “Jei patekai į Aleksandro kritikos krumpliaračius, nesitikėk išlikti sveikas, – pridūrė.

Nors A. Mažrimas sėkmingai baigė žurnalistikos studijas Vilniaus universitete, visą savo darbą gyvenimą inžinieriaus įvairiose Kauno gamybose. Tai fenomenalios atminties aistringam bibliofilui suteikė laisvės rašyti apie tai, ką itin gerai žino, yra jam artima, daugyk permąstyta, nepataikauti literatūros tyrinėtojams. Neoficialų “vaikščiojančios enciklopedijos titulą” Aleksandras įgijo jau seniai, tolydžio kaupdamas savo apie 5000 knygų biblioteką, kurią pastaruoju metu iš Kauno į Druskininkus parsigabeno. Į mikroautobusą knygų prikrovė tiek, jog žmonai vietos nebeliko. Kultūrologo būdas nuolatos knygynuose ir antikvariatuose išgyti knygas ir žvalgytis po bibliotekas, skaitymo maratonai virto žiniomis, kurios tapo svariais argumentais straipsniuose ir recenzijose, enciklopedinių žinytų, literatūros vadovėlių, biografinių veikalų, meno istorijos knygų, grožinės literatūros vertinimuose, paties parašytose knygose. Visa ši gausi pono Aleksandro raštija intriguoja žaisme, šmaikštumu, nepakantumui klaidoms, reiklumu profesionaliems vertintojams, ypač tituluotiems akademikams. Ryžtingam žemaičiui A.Mažrimui neegzistuoja “nepakaltinami autoritetai” – jis be kompromisų rašo atvirus laiškus pripažintiems literatūros asams, pavyzdžiui, Tomui Venclovai. Paprastai Aleksandras, vadinamas geriausiu faktologu Lietuvoje, spaudoje aštriai replikuoja, kai randa straipsniuose ar knygose akivaizdžių klaidų ir netikslumų, iškreiptos istorinės tiesos. V.Mažrimienė išsitarė, jog jai teko patirti žinomų autorių prašymų, kad vyro recenzijos apie jų kūrybą būtų švelnesnės. Kita vertus, daugelis literatūros žmonių jam padėkodavo už drąsą kritikuojant pripažintus asus.



Vidai ir Aleksandriui drauge niekad nebūna nuobodu



Vida lankė ir gimnastikos treniruotes, ir dailiai čiuožė

Suvedė tas pats puslapis

Vidą ir Aleksandrą suvedė draugėn tas pats poreikis atsilipti į kultūros reikinius. Vienas kitu susidomėjo, kai savaitraštyje “Literatūra ir menas” abiejų recenzijos buvo išspausdintos viena šalia kitos. Susitiko, užsimezgė dvasinis ryšys šeimyniniam bendrumui. Iki šiol vienas kitam įdomūs tarpusavio pamąstymais namų aplinkoj. Jūs abu vieni ja dabarties įdirbis kultūrai, namai. Šiek tiek kitokia abiejų praeities patirtis. Iš Sedos kilusiam Aleksandriui, Gulago kalinio sūnui, teko daugiau pačiam kultūroje susivokti, nors skaitymo manija sergąs nuo vaikystės: 6-erių metų perskaitė Dreizerio didelės apimties romaną, netrukus “Don Kichotą”, mokytojus gąsdindavo žiniomis apie Volterą ir kitus klasikus. Ukmergiškę Vidą pirmiausia ugdė tėvų įsitikinimas savo tris vaikus kuo visapusiškiau lavinti. Dukrą leido į muzikos mokyklą, meninės gimnastikos užsiėmimus. Sportiška mergaitė savarankiškai išmoko daugelį dailiojo čiuožimo figūrų. Šeimos jaunėlė Vida netgi praėjo atranką į Leningrado Va-

savimi prieš auditoriją, turi oratorinių sugebėjimų. “Visi klausia, kodėl nepasinaudojau man likimo siūsta dovana – aukštosios mokyklos dėstytojos karjera? – sako V.Mažrimienė. – Atskleisiu paslaptį, į Kauną mane išviliojo meilė. Jaunai širdžiai neįsakys”. Kaunas išimylėjęlei buvo svingingas; įsidarbino Nacionalinio M.K.Čiurlionio muziejaus skyriaus vedėja, organizavo kultūros renginius, bendravo su daugeliu Lietuvos, išėivijos, užsienio dailininkų. Išleido 4-ias knygas, užsienio ir šalies spaudoje paskelbė daugiau nei 250 straipsnių. “Tėmų savo rašiniams toli ieškoti nereikia, juk nuolat vyksta parodos, susitinku su dailininkais, kitais įdomiais žmonėmis, – tęsia meno istorikė-ekspertė V.Mažrimienė. – Galiu rašyti ir apie silpnaregi berniuką, sėkmingai įveikusį operaciją, ir apie pasaulio garsenybę. Rašiau rekomendacijas Nacionalinės premijos laureatams ir apie M.K.Čiurlionio parodą Orsey muziejuje Paryžiuje”. Meno pažinimo keliai nuvedė Vidą iki daugelio Amerikos ir Europos dailės muziejų, supažindino su išėivijos



V. ir A. Mažrimai nuo darbų atsipalaiduoja šokdami

ganovos baletu mokyklą, tačiau tėvai taip toli išleisti baiminosi.

Širdies kelias į Kauną

Menotyrą Vilniaus dailės akademijoje Vida baigė teturėdama 20 metų ir iškart buvo palikta dėstytojai. Jaunai dėstytojai derėjo įrodyti, jog meno istoriją išvaikščiojusi “skersai išilgai”, pasitiki

Atidarymas tarsi spektaklis

“Apie Druskininkus su savo vyru Aleksandru pradėjome galvoti dar tada, kai čia atostogaudavome. Mūsų kelionių maršrutuose visada jie atsirasdavo, todėl akivaizdžiai įsitikinome, kaip jie gražėja ir auga, – atsako ponė Vida į klausimą, kodėl čia apsisutojo. – Atsiradus laisvai V.K.Jonyno galerijos vedėjos vietai, galutinai pasiryžau. Man reikėjo terpės, kur galėčiau neatitolti nuo kultūros reikalų, turėdama nemažą patirtį, realizuočiau savo idėjas”. Vietiniai žmonės į parodų atidarymus V.K.Jonyno galerijoje vis gausiau plūsta, nes jie intriguoja mini inscenizacijomis su teatro, judesio, charakteringos aprangos elementais, kuriuos iš anksto surežisavusi galerijos vadovė. Antai drožėjo Antano Česnulio drožinių parodą “aplankė” Trys karaliai, kuriems apsiaustus pasiuvo pati V.Mažrimienė, o karūnas sugalvojo pats parodos autorius. V.K.Jonyno dailės mokyklos absolventai savo parodoje pasipuošė pačių dekoruotais skėčiais. Spektakliu pagal Bethoveno muziką pavirto grafikės Elvyros Kairiūkštytės parodos atidarymas, žaismingu reginiu – Algimanto Kazlausko paroda. A.Mažrimo knygos pristatymas sausio 17-ąją pra-

sidėjo šeimyniniu Vidos ir Aleksandro šokių tarp gausiai išeksponuotų namų bibliotekos knygų, tęsėsi Audronės Padegimaitės ir Andriaus Mosiejaus skaitymais. Kiekviename atidaryme – vis kitaip, vis kitokia atmosfera, vienijanti dailę, muziką, choreografiją, teatrą. Per pusantų metų savo darbo V.K.Jonyno galerijoje metu V.Mažrimienė suorganizavo jau 12 parodų, jas toli į ateitį planuoja, vis prisėsdama prie trijų rašomų knygų apie grafiką G.Pempę ir R.Čarną bei Amerikos lietuvių dailę. Protarpiais jaučia poreikį pasitele piešti.

“Norėtume vietinei bendruomenei būti dar labiau reikalingi, sulaukti pakvietimų į renginius, – pageidauja Vida ir Aleksandras Mažrimai. – Druskininkai

galėtų labiau išnaudoti mūsų potencialą. Galėtume skaityti paskaitas apie pasaulio meno šedevrus, literatūros asmenybes, rengti įdomias vakarones, suburti intelektualų klubą. Visur dabar reikalingas išprusęs ir komunikabilus žmogus. Jo gebėjimas gerai jaustis kelionėse, kongresuose, kur suplūsta daug universalių žmonių, įgaunama su žiniomis...”

Šeimos ritualai

Mylintys Druskininkus Mažrimai įsitikinę, jog jų šeimos kelias link mūsų miesto yra dėsningas, panašiai, kaip ir jų pažintis pagal straipsnius, išspausdintus vienas šalia kito, kaip maži stebukliukai, ištikintys tarsi atsitiktinai, tačiau juk tik taip ir tegali būti, kai tiki vertybėmis, ant kurių laikosi pasaulis, – gėriu, tarpusavio supratimu, užuojauta. “Kartą peršalau ir apsirgau. Kadangi antibiotikams esu alergiška, maniau, bus blogai... Tačiau netikėtai į V.K.Jonyno galeriją užsuko garsi medikė iš Izraelio. Aš jai paskaitą apie meną, o ji man tokių receptų pažėrė. Kai kitiems duodi, visuomet ir tau atgalios sugrįžta, – įsitikinusi V.Mažrimienė.

Druskininkuose Vida ir Aleksandras gyvena harmonijoje su unikalia mūsų miesto istorija ir gamta, grožėdamiesi saulėlydžiais, stebėdami paukščius Druskonio ežere, kasdien pasivaikščiiodami pamėgtais takais. Gyvendami Kaune, taipogi kasvakar pasivaikščioidavo – kai didmiesčio takus į čionykščius išmainė, komplimentą išgirdo, kad Kauno vakarinės gatvės gražią porą prarado. 56-erių metų Vida ir 65-erių Aleksandras nuo knygų ar rašymo atsipalaiduoja klausydamiesi muzikos arba tiesiog namuose susikabinami klasikiniam šokiui. Aleksandras, turintis kulinarinių sugebėjimų, žmoną netradiciniais patiekalais palepina.

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Šeštadienis, sausio 24 d.

8.00	Gitmoji žemė.
8.30	Ponas Bynas.
8.55	Normanas Normalusis.
9.22	Paspalčių sodas.
9.52	Aviukas Šonas.
10.00	Tele bim-bam.
10.30	Balio Sruogos "Uošvė".
12.45	Kultūrų kryžkelė.
13.00	Čiurlionio kodas.
14.00	Europos dailiojo čiuožimo čempionatas (moterys).
16.00	Žinios.
16.10	Europos dailiojo čiuožimo čempionatas (moterys).
17.30	Keliaukim!
18.00	Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30	Gražiausi LTV koncertai.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	Dainų daina.
23.00	Kaimas. Siaubo drama. JAV. 2004 m.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Dinozaurai".
6.55	"Geležinis žmogus".
7.20	"Šegis ir Skūbis Dū".
7.45	"Galingasis šuo Kriptas".
8.10	"Mažieji Einšteina".
8.35	"101 dalmantinas".
9.00	Bus švariau.
9.10	Angelai aikštelėje. 1994 m. Komedijs. JAV.
11.00	Tikrasis genijus. 1985 m. Komedijs. JAV.
12.50	"Grazuolė" Betė".
13.55	"Užburtoji meilė".
15.00	"Tikroji meilė".
17.00	Super Kakadu.
17.45	Gyvenimas kaip kinas.
18.45	Žinios.
19.00	Žvaigždžių duetai 3.
21.15	Niekada nebūsiu tavo. 2007 m. Romantinė komedijs. JAV.
23.15	Sukrečiantis skrydis. 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.
01.15	Laiptai į sėkmę. S. 1997 m. Erotinis f. JAV.

6.15	Programa.
6.20	"Teleparduotuvė".
6.35	"Ančių istorijos".
7.00	"Yu-Gi-Oh! GX".
7.30	"Lėlės Bratz".
8.00	"Smalsutė Dora".
8.30	"Auklė".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Simpsonai".
10.00	"Puikios atostogos". JAV. 1988. Komedijs.
11.40	"Riedutininkai". JAV. Komedijs. 2005.
14.00	"Zoro. Špaga ir rožė".
15.00	"Bjaurusis ančiukas".
17.00	"Dzin".
17.40	"Penktokų iššūkis".
18.45	TV3 žinios.
19.05	"Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".
21.00	"Jardai". JAV. 2000. Trileris..
23.20	"Juodasis erelis". JAV. 1988. Veiksmo f.
1.15	"Telejazz".

6.54	Programa.
6.55	Televitrina.
7.10	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.05	Tarp miesto ir kaimo.
8.40	"Pokemonai VI".
9.30	Namų darbai.
10.00	Šeštadienio rytas.
11.50	"Stilinga I".
12.45	"Ir vėl lis...". Melodrama. Indija, 2005 m.
15.25	"Smagiausios akimirkos".
16.00	Seimas - tiesiogiai.
16.35	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.05	"Ekstrasensų mūšis V".
18.05	"Nepatvirtinta diagnozė II".
19.00	"Nepaaiškinami faktai VI".
20.00	Žinios.
20.15	"Smagiomoji jėga III".
21.30	"Riba".
22.30	Amerikietiškos imtynės.
23.30	"BLA BLA ŠOU I".
00.50	"De Facto".
01.50- 06.00	"Bamba" (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00	Mūsų naujienos.
9.05	TV serialas "Laimingi kartu".
9.35	Sveikata.
10.20	Skanėstas.
11.00	Dokumentinis f.
11.30	"Jeralas".
12.00	Rodionas Nachapetovas.
12.55	Sajunga.
13.25	Vaidybinis f. "Afonija".
15.10	Medicinos stebuklai.
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	Vienišas tėvas nori susipažinti.
17.20	Vaid. f. "Burtininkas".
19.05	Vienas prieš visus.
20.00	Didžioji politika.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	T. Šmygos jubiliejinis vakaras.
22.35	Vaid. f. "Užkrėtimas".
0.35	Vaid. f. "Sekliai iš Brodvėjaus".

6.20	TV serialas "Vandenyno širdis".
6.45	Okamo skustuvas.
7.15	Religinė laida.
7.40	Sporto apžvalga.
7.50	Labas rytas, Baltarusija!
8.45	Gaminame kartu.
8.55, 12.10	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.40	TV serialas "Kaip sakė Džimas".
10.10	Laida moterims.
10.40	Rytinė banga.
11.15	Dok. serialas.
11.30	Dok. serialas.
12.20	Vaid. f. "Kurjeris".
13.55	Čempionų šiokiadieniai.
14.25	Artimi žmonės.
15.10	Regiono naujienos.
15.35	Aplink planetą.
16.15	X zona.
16.40	Nuojauta.
17.30	Tarp ledo ritualio riterių.
17.45	Videofilmas.
18.15	Jūsų lota.
19.05	Loterija.
19.15	Vaid. f. "Myliu tave mirtinai".
21.00	Panorama.
21.45	Vaid. f. "Frida".
23.55	Jis pats.
0.20	TV serialas "Pirmyn, Klaudija!".

8:20	Dienos programa.
8:25	"Fotografas A. Zavadskis".
9:00	"Nepriylgstamieji".
10:10	"Nepriylgstamieji".
11:20	KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00	"Šiuolaikiniai vyrai".
13:00	"Ogis ir tarakonai".
13:30	"Sedrikas".
14:00	"Raganaitė Sabrina".
14:30	New Music.
15:30	"Kas namie šeiminkas?".
16:00	"Nuotakos siaubūnės".
17:00	"Arti namų".
18:00	"Detektyvė Džonson".
19:00	"Privatus tyrimas".
20:00	"Nekviesta meilė".
21:00	"Nuoga ir tuo patenkinta".
22:00	"Tekila ir Bonetis".
23:00	"Arti namų".
00:00	"Nuoga ir tuo patenkinta".

Sekmdienis, sausio 25 d.

8.00	Kelias.
8.15	Šuniuko Bali nuotyki.
8.30	Ponas Bynas.
8.55	Normanas Normalusis.
9.22	Paspalčių sodas.
9.52	Aviukas Šonas.
10.00	Gustavo enciklopedija.
10.30	Talentų ringas.
12.00	Neregėta Prancūzija.
13.00	Puaro. Detektyvas. D. Britanija.
15.00	Klausimėlis.
15.15	Žinios.
15.25	Klaidelė.
15.30	Europos dailiojo čiuožimo čempionato uždarymas.
18.30	Stilius.
19.30	Bėdų turgus.
20.30	Panorama.
20.45	Savaitė.
21.15	Skraiduolis. Komedijs. JAV. 1997 m.
23.00	Čiurlionio kodas.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Dinozaurai".
6.55	"Geležinis žmogus".
7.20	"Šegis ir Skūbis Dū".
7.45	"Galingasis šuo Kriptas".
8.10	"Mažieji Einšteina".
8.35	"101 dalmantinas".
9.00	Sveikatos ABC.
10.00	Seni liūtai. 2003 m. Komedijs. JAV.
12.15	"Tomas ir Džeris".
12.50	"Grazuolė" Betė".
13.55	"Užburtoji meilė".
15.00	"Tikroji meilė".
15.55	Naujas ūkis.
16.00	"Tikroji meilė".
17.00	Labas diena.
17.45	Teletoto.
18.45	Žinios.
19.00	Savaitės panorama.
19.30	Auksinė savaitės blykstė.
19.30	"Puikūs šou".
21.00	Anakonda. 1997 m. Trileris. Brazilija, Peru, JAV.
22.40	Taksi vairuotojas. 1976 m. Kriminalinė drama. JAV.

6.10	Programa.
6.15	"Teleparduotuvė".
6.30	"Ančių istorijos".
6.55	"Yu-Gi-Oh! GX".
7.25	"Lėlės Bratz".
7.55	"Smalsutė Dora".
8.25	"Auklė".
8.55	"Sveikas žmogus".
9.55	"Penkios minutės kaime".
10.00	"Betovenas 4". JAV. 2001. Komedijs.
11.40	"Gaudynės metro stotyje". Prancūzija. 2003. Komedijs.
13.15	"Skylė sienoj".
14.00	"Zoro. Špaga ir rožė".
15.00	"Bjaurusis ančiukas".
17.00	Projekto "Tūkstantmečio odisėja. Vienas vardas - Lietuva" III-jojo etapo apžvalga.
17.40	"Iki pergalės! Virėjų kovos".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Savaitės komentarai".
19.30	"Puikūs šou".
21.30	"Pašėlė vyrukai 2". JAV. 2003. Komedijs.
0.25	"Ką daryti kilus gaisrui?". Vokietija. 2001. Komedijs.
2.20	"Telejazz".

6.49	Programa.
6.50	Televitrina.
7.05	"O trečias?".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Žalioji akademija".
8.30	Statu namą.
9.00	Tauro ragas.
9.30	Vienam gale kablys.
10.00	Autopilotas.
10.30	"Autošou I".
11.30	Sveikatai ir laimei.
12.30	"Nepaaiškinami faktai VI".
13.30	"Smagiausios akimirkos".
14.10	Sveikinimų koncertas.
16.00	Tarp miesto ir kaimo.
16.35	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.10	Humoro vakaras.
19.00	"Nepaaiškinami faktai VI".
20.00	Žinios.
20.15	Su Palmira.
21.15	"Šuolis į laimę". Melodrama. Vokietija, 2005 m.
23.10	"Meilužiai ir draugai". Komedijs. Vokietija, 2002 m.
00.55 - 06.00	"Bamba" (S).

7.00	Sekmdienio rytas.
8.00, 9.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmdienio pamokslas.
9.20	TV serialas "Laimingi kartu".
9.50	Padriki užrašai.
10.10	Kol visi namuose.
11.00	Fazenda.
11.35	Gudruolės ir gudruoliai.
12.20	Rytinis paštas.
13.10	Suaugusiųjų pasakos apie gyvūnus.
13.40	Atgalinė atskaita.
14.10	Vaidybinis f. "Pasaka apie tai, kaip caras Petras negra apvesdino".
16.00	Mūsų naujienos.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	M. Zadorovo koncertas.
17.10	V. Vysockis ir M. Vladi.
18.10	V. Vysockio gimimo diena.
20.00	Kontūrai.
21.05	Paskutinis didvyris.
22.15	Vaid.f. "Mano draugo mergina".
0.00	Humoro laida.

6.45	TV serialas "Vandenyno širdis".
7.10	Vaid. f. "Kelonė bus maloni".
8.30	Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00	Naujienos.
9.05, 12.10	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10	Arsenalas.
9.40	TV serialas "Kaip sakė Džimas".
10.05	Kultūringi žmonės.
10.40	Visos stichijos.
11.15	Motorų pasaulyje.
11.45	"EuroFest".
12.20	Dok. f.
13.05	Vaid. f. "Nepaprasti italų nuotykių Rusijoje".
15.10	Regiono naujienos.
15.35	Nota bene.
16.05	Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
17.50	Supertoto.
18.45	Vaid. f. "Burtininkės receptas".
20.35	Sportloto.
21.00	Savaitės panorama.
22.35	Vaid. f. "Gojos šmėklos".

8:20	Dienos programa.
8:25	"Fleitistas A. Vizgirda".
9:00	"Nepriylgstamieji".
10:10	"Nepriylgstamieji".
11:20	"Vandenyno zoologijos sodas".
12:00	"Šiuolaikiniai vyrai".
13:00	"Ogis ir tarakonai".
13:30	"Sedrikas".
14:00	"Raganaitė Sabrina".
14:30	"Karas namuose".
15:30	"Kas namie šeiminkas?".
16:00	"Nuotakos siaubūnės".
17:00	"Arti namų".
18:00	"Detektyvė Džonson".
19:00	"Privatus tyrimas".
20:00	"Nekviesta meilė".
21:00	Senelis Kalėdoms. 2007 m. Komedijs. JAV.
22:35	"Arti namų".
23:35	New Music.

Pirmadienis, sausio 26 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Europos dailiojo čiuožimo čempionato uždarymas. (kart.).
11.00	Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00	Bėdų turgus.
13.00	Kultūrų kryžkelė.
13.15	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Prokurorai.
15.00	Alternatyvusis turizmas Kalifornijoje. Dok. f. Prancūzija.
16.00	Negali būti.
16.30	Labiau už viską.
17.30	Diagnozė: žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Redakcija.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	Trys milijonai.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Skraiduolis. Komedijs. JAV. 1997 m.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Ogis ir tarakonai".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Tomas ir Džeris".
7.55	"Langai II".
8.55	"Laukinukė".
10.00	Super Kakadu.
10.50	Niekada nebūsiu tavo.
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Dinozaurų karalius".
14.05	"Aladinas".
14.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00	"Tomas ir Džeris".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.35	Susitikime virtuvėje.
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Nuo... Iki.
20.30	Paskutinė instancija.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviračio šou.
22.00	Žinios.
22.30	"Deksteris".
23.35	"Grei anatomija".
0.35	"Vyrai medžiuose".
1.35	Bušido.

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Hantikas".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Geidžiamas kūnas".
8.55	"Meilės sūkuryje".
10.00	"Padainuokim!".
11.00	"Gaudynės metro stotyje". Prancūzija. 2003. Komedijs.
12.40	"Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
13.05	"Brangioji, aš sumažinau vaikus".
14.05	"Rožinės panteros nuotykių".
14.35	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nupirkta meilė".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Liepsnojantis ledas".
18.45	TV3 žinios.
19.15	"Paparacai".
20.15	"Humoro klubas".
21.00	"Nemylimi".
21.40	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Lūpdžiūzi džiunglės". JAV. 2008. Komedijs.
23.00	"CSI Majamis".
0.00	"Džesika Flečer".
2.00	"Telejazz".

6.49	Programa.
6.40	Televitrina.
6.55	Su Palmira.
7.55	"Karvė, katinas ir vandenynas".
8.10	"Pokemonai VI".
9.00	"Baimės faktorius III".
9.55	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
10.55	Humoro vakaras.
12.40	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.10	"Nepaaiškinami faktai VII".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Karvė, katinas ir vandenynas".
15.40	"Pokemonai VI".
16.05	"Baimės faktorius III".
17.45	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
18.55	"Geriausio pasaulio maigai".
20.00	Žinios.
20.20	"Europa-Lietuvai".
20.30	"Liejyklos, 4".
21.35	"Metas žudyti". Trileris. JAV, 1996 m.
0.15	Žinos.
0.30	Amerikietiškos imtynės.
1.30	Tauro ragas.
2.00 - 6.00	"Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	Kontūrai.
10.10	Juoko pardavėjai.
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Kontrolinis pirkimas.
12.00	"Malachovas +".
13.00	



Metų projektas - mūsų mieste

Sausio mėn. 15 d. Vilniuje vykusiose nekilnojamojo turto projektų konkurso „City24.lt“ apdovanojimuose „Geriausias metų projektas“ Druskininkuose statomam poilsio apartamentų kvartalui „Saulės sonata“ įteiktas geriausio projekto prizas 2-ojo būsto kategorijoje. Konkurso vertinimo komisija, kuriai pirmininkavo architektas A. Kaušpėdas, šį įvertinimą skyrė atsižvelgdama į kvartalo architektūrą, darnią plėtrą, vidaus suplanavimą, statybų kokybę ir kainodarą.

„Šį apdovanojimą gavome todėl, kad prie projekto darniai dirba stipri profesionalų komanda“, - sakė „Prime Real Estate“ generalinis direktorius R. Baranauskas, atsiimdamas jau 2-ąjį apdovanojimą už geriausią 2-ojo būsto projektą.

„Saulės sonatos“ pavadinimas kilęs nuo 4-ųjų M.K. Ciurlionio paveikslų ir 7-ųjų natų, kurios netrukus taps 7-iomis originaliomis 3-6 aukštų vilomis atitinkamais pavadinimais: do, re, mi, fa, sol, la, si. Unikali architektūros kompleksą, statomą buvusios sanatori-

jos „Sūrutis“ vietoje, projektavo septyni žymūs Lietuvos architektai, kiekvienos iš vilų autoriai. Nestandartinės pastatų formos padiktavo gamta – architektai siekė, kad kvartalas susiliėtų su aplinka, atkartotų gamtos, žemės formas. Pavyzdžiui, vilos „do“ fasadas atkartoja medžio kamieno formas. Kvartalo architektūroje nėra stačių kampų, kiekvieną namą galima apeiti tarsi skulptūrą, todėl gražiai atsiveria vaizdai ir erdvės. Tarp patalpos principas ir interjeruose, kuriuos galima pasirinkti iš 2-3 spalvinių variantų. Apartamentuose naujakuriai ras modernius baldus ir buitinę techniką, įrengtus vonias ir buitinius kambarius su šviestuvais, erdvias drabužines. Jie galės mėgautis modernia šildymo ir vėsinimo sistema, reguliuojama nuotolinėmis SMS žinutėmis.

Komplekse „iki rakto“ bus įrengta 1-4 kambarių 170 poilsio apartamentų ir 3000 kv. m. komercinių patalpų, 2-iejų aukštų požeminė automobilių aikštelė. Vilų statybai bus naudojamos aukščiausios kokybės medžiagos, statybos darbus prižiūrės geriausi savo sri-

ties profesionalai. Visi apartamentai turės 3 m aukščio lubas, didelius langus, lodžijas arba balkonius.

3-6 aukštų vilose suprojektuoti 30-160 m² pločio, 1-4 kambarių apartamentai skirstomi į „Elite“ ir „Classic“ klases. Elitiniai apartamentai bus mažesnėse vilose (sol, la, si). Jų savininkai turės mažiau kaimynų. Šios klasės apartamentuose bus unikalus interjeras, židynys, namų SPA (sauna ir sūkurinė vonia). Šiems apartamentams priklausys atskira patalpa laisvalaikio inventoriumui rūšyje, o esantiems viršutiniuose aukštuose - stogo terasos. Vadinamieji klasikiniai aparta-



Poilsio apartamentų kompleksas, statomas buvusios sanatorijos „Sūrutis“ vietoje, pripažintas geriausiu metų Lietuvos projektu

mentai bus didesnėse vilose ir turės mažiau plotą. Židiniai ir namų SPA bus įrengti ne visuose, o vieta laisvalaikio inventoriumui priklausys bendroje rūšio patalpoje.

Pirmieji 5-ųjų vilų aukštai skirti komercinėms patalpoms. „Saulės sonatoje“ nebus restoranų ar didelių maisto prekių parduotuvių. Šiuo metu kvartalui numatyti vers-

lai yra grožio ir sveikatos salonas, būtiniausių prekių parduotuvėlė, knygynas, bankas, paštas, kelionių agentūra, advokato biuras.

7-ųjų vilų kvartalo statybos bus baigtos 2010 m. gale. Pilnai ir kokybiškai įrengtų būstų kaina „Saulės sonatoje“ už kv.m – nuo 7 500 tūkst. Lt.

„Druskonio“ inf.

ATRASKITE PASAULĮ SAVO NAMUOSE!



14,50 Lt
12 mėnesių*

Su televizija „Skaitmeninė GALA“ matysite iki 40 populiarių TV kanalų: pažintines laidas ir filmus iš viso pasaulio, žvaigždžių koncertus, tiesiogines sporto transliacijas ir dar daugiau! Tikrai rasite ką žiūrėti, nes daugumos užsienio kanalų kalbą (rusų arba anglų) galėsite pasirinkti patys. Įsidiegti šią televiziją taip paprasta - užtenka jūsų turimo televizoriaus ir įprastos lauko antenos, o TV priedėlių suteiksime nemokamai.

Skambinkite telefonu **1817** ir užsisakykite, nes dabar televizija „Skaitmeninė GALA“ visus metus tik **14,50 Lt/mėn.!**

* Pasiūlymas galioja nuo 2009 01 15 iki 2009 04 15. Yra papildomų sąlygų. Įprastas paslaugos mėnesio mokestis 29 Lt.



WWW.GALA.LT

Pasikeitė motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpų apskaičiavimo tvarka

Nuo 2009 m. sausio 1 d. įsigaliojo naujos Ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo pataisos.

Remiantis naujomis įstatymo pataisomis, kompensuojamasis uždarbis, pagal kurį nustatomas motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpų dydis, nuo 2009 m. sausio 1 d. apskaičiuojamas pagal apdraustą asmens draudžiamąsias pajamas, turėtas per 9 paskutinius kalendorinius mėnesius, o nuo 2009 m. liepos 1 d. – per 12 kalendorinių mėnesių, buvusių prieš nėštumo ir gimdymo, tėvystės arba vaiko priežiūros atostogų pradžios mėnesį.

Įvertinus tai, kad Apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registre duomenys apie asmens draudžiamąsias pajamas kaupiami ir tikslinami vieną kartą per ketvirtį, dėl to nėra informacijos už paskutinius ketvirčio mėnesius. Taigi pašalpoms apskaičiuoti „Sodros“ teritoriniam skyriui reikės pateikti darbdavio išduotą pažymą apie trūkstamų mėnesių asmens draudžiamąsias pajamas.

Draudžiamosios pajamos – visos asmens pajamos, nuo kurių buvo mokamos ar turėjo būti mokamos socialinio draudimo įmokos ligos ir motinystės socialiniam draudimui, apdraustajam priskaičiuotos ligos (įskaitant darbdavio mokamas 2 pirmąsias ligos dienas), profesinės rehabilitacijos, motinystės, tėvystės, motinystės (tėvystės) pašalpos, ligos dėl nelaimingo atsitikimo darbe ar profesinės ligos pašalpos, taip pat nedarbo socialinio draudimo išmokos.

Daugiau informacijos apie ligos ir motinystės socialinio draudimo pašalpas galima rasti apsilankius „Sodros“ interneto svetainės www.sodra.lt „Apdraustųjų portalo“ skyriuje „Pašalpos“ bei skyriuje „Klausimai“ (žr. Dažniausiai užduodami klausimai). Visą aktualią informaciją valstybinio socialinio draudimo klausimais taip pat galima sužinoti paskambinus bendruoju „Sodros“ informaciniu numeriu 8 700 700 80.

VSDFDV Druskininkų skyrius

Gintaro
BALDAI

-20%
nuolaidos!

„Jaukių namų vizija!“
950,-
599,-



www.gintarobaldai.lt

Sofa-lova LODKA

SPORTAS

● Pasibaigė I ir II etapo Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio varžybos Druskininkų savivaldybės taurei laimėti.

1-asis varžybų etapas, vykęs 2008 m. lapkričio - gruodžio mėn., išaiškino stipriausią klasę mokykloje. 2-ame varžybų etape mūsų savivaldybėje varžėsi Viečiūnų pagr. mokyklos, „Saulės“ pagrindinės, „Atgimimo“ vid. mokyklos ir „Ryto“ gimnazijos stipriausios klasės. Dėl 3-4 vietų rungtyniavo Viečiūnų ir „Saulės“ pagrindinių mokyklų klasės. Nugalėjo 36:31 viečiūniškiai. 1-ąją vietą ir teisę dalyvauti apskrities mokyklų 3-ame varžybų etape iškovojė „Atgimimo“ vid. mokyklos klasė, finale 101:65 jveikusi „Ryto“ gimnazistus.

J 3-ąjį varžybų etapą, kuris vasario mėn. vyks mūsų sporto centre, pateko ir Likiškėlių vid. mokyklos (Alytaus m.), Simno gimnazijos (Alytaus raj.), M.Gustaičio gimnazijos (Lazdijų raj.), Merkinės V.Krėvės gimnazijos (Varėnos raj.) klasės. Visi 2-ojo etapo nugalėtojai pelnė pirmąsias dovanas – taures ir krepšinio aprangas. Šiame etape bus išaiškintos 4-ios stipriausios komandos, kurios kovo mėn. Druskininkuose varžysis dėl pagrindinio prizo. Klasė nugalėtoja bus apdovanota 7 dienų kelione į Paryžių (40 žmonių), 2-ąją vietą užėmusių laukia 4 dienų kelionė į Prahą, 3-ąją – 3 dienų kelionė į Krokuvą. Finalinio ketverto metu bus apdovanotas turnyro Simbolinis penketas, naudingiausias finalinio ketverto žaidėjas bei baudų ir tritaškių konkursų nugalėtojai.

● Savivaldybės I lygos krepšinio čempionato 2 rato varžybose „Pasienio“ komanda 78:32 jveikė „Roviledą“. „Pasienui“ G.Plukys pelnė 22 tšk., S.Tankelevičius-11, D.Petrulevičius, G.Bielinis- po 10; „Roviledai“: D.Jezepčikas-18, J.Balonis-6, A.Stankevičius-4. Druskininkų SC komanda 96:93 jvei-

kė „Ugniagesius“. Druskininkų SC L.Bankieta pelnė 28 tšk., G.Muzikevičius-24, D.Kibildis-23; „Ugniagesiams“: G.Goberis-26, M.Kibildis-33, G.Vaščila-14. „Aqua Medūnos“ komanda 87:60 jveikė „Argentus“.

„Aqua Medūnai“ G.Valatkevičius pelnė 22 tšk., M.Dumčius-21, T.Ročka, R.Lukoševičius- po 10; „Argentus“: L.Stašinskas-27, J.Visockas-17, P.Miliauskas-5. Sausio 25 d. (sekmadienį) Sporto centre žais: 14.45 val. Druskininkų SC - „Argentus“; 16 val. „Ugniagesiai“ - „Pasienis“; 17.15 val. „Rovileda“ - „Aqua Medūna“.

II lygos 1 pogrūpyje „Atgimimo“ vid. mokyklos komanda 77:52 jveikė „AKK“ „Atgimimo“ komandai P.Pečiukevičius pelnė 29 tšk., E.Volungevičius-15, G.Kašėta-13; „AKK“: A.Keras-26, Ž.Byčius-25. „Gardino 21“ nugalėjo 73:51 Viečiūnų pagr. mokyklos I komandą. „Gardino 21“ A.Tertelis pelnė 31 tšk., A.Glatkauskas-19, D.Vigraitis-15; Viečiūnų komandai: M.Visockas-21, R.Pileckas-8, A.Džaliovas-7. Vandens parko komanda 93:47 jveikė „Leipą“ II. Vandens parkui P.Pacevičius pelnė 26 tšk., I.Tamulevičius-25, E.Matusevičius-19; „Leipui II“: D.Stonkus-13, Ž.Grajauskas-12, A.Rėkus-7. Sausio 25 d. (sekmadienį) „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „A-klasė“ - „Giminės“; 12.10 val. „Viečiūnai“ I - Vandens parkas; 13.20 val. „AKK“ - „Gardino 21“; sausio 27 d. (antradienį) Sporto centre susitikis: 18 val. „Leipas“ II - „Giminės“; 19.10 val. „Fortūna“ - „Klasė“; 20.20 val. „Gardino 21“ - Vandens parkas.

II lygos 3 pogrūpyje „Policija“ 94:49 jveikė „OS“ komandą. „Policijai“ G.Dainys pelnė 24 tšk., A.Glavinskas-23, V.Bučinskas-15; „OS“: Ž.Kibirsktis, R.Bernatonis - po 15, P.Bernatonis-10. „Expresas“ 63:57 nugalėjo „Kolegiją“. „Expresui“ A.Kadziauskas pelnė 22 tšk., E.Valenta-16, R.Vičiulis-14; „Kolegijai“: A.Baranauskas - 22, N.Jurgelis-16, M.Balkus-9. „Spa-



„Atgimimo“ vid. mokyklos 16-mečiai ir jaunesni krepšininkai, tapę mokinių olimpinio festivalio savivaldybės tarpmokyklinių varžybų nugalėtojai



„Atgimimo“ vid. mokyklos klasė, nugalėjusi mūsų savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio varžybų 2-ame etape Druskininkų savivaldybės taurei laimėti

lių“ komanda 73:37 jveikė „Leipą“ I. „Spaliam“ Š.Mankauskas pelnė 41 tšk., R.Miliauskas - 12, M.Urbaš - 11; „Leipui I“: M.Kaluškevičius - 9, E.Milutis - 7, J.Juoska, E.Grigas - po 6. Vasario 1 d. (sekmadienį) 11 val. „Ryto“ gimnazijoje žais „Techpro“ - „Spaliai“.

● Lietuvos mokinių olimpinio festivalio tarpmokyklinių 16-mečių ir jaunesnių krepšinio varžybų 1 etape be pralaimėjimų rungtyniavo ir 1-ąją vietą užėmė „Atgimimo“ vid. mokyklos komanda, 2-ieji - „Ryto“ gimnazistai, 3 - „Saulės“ pagr. mokyklos komanda.

RENGINIAI

Sausio 24 d. 16 val. san. „Draugystė“ raudonojoje salėje Druskininkų pagyvenusių žmonių meno mėgėjų kolektyvo „Suktinis“ koncertas. Vadovė R.Mikalčienė.

Sausio 23 d. 20 val. san. „Belarus“ kavinėje populiaroji „Pūko“ dainininkė Roma Mačiulytė progamoje „Dviese geriau“. Bilieto kaina – 8 Lt.

PARODOS

Mažoji galerija Druskininkų fotografų darbų paroda.

„Atgimimo“ vid. mokyklos biblioteka Ekspedicijų į tremties vietas Sibire vadovo ir dalyvio Gintauto Alekno fotoparoda „Tremties pėdsakai Sibire“.

Galerija „Sofa“ Julijaus Jasačio ir Rasos Zinkevičienės fotoparoda „Tibetas“.

V.K.Jonyno galerija Antano Česnullo paroda „Kelias į medžio karalystę“.

Miško muziejus „Girios aidas“ Tautodailininkės Linos Kabelkaitės siuvinėti paveikslai.

Miesto muziejus Algimanto Švėgždos pastelių paroda.

Miesto muziejaus filialas Jaunų fotografų - druskininkietės Inos Puzakinaitės ir šiaurietės Viktorijos Samari-naitės darbų paroda.

ELEKTRONINĖ DRAUDĖJŲ APTARNAVIMO SISTEMA TAUPO VISŲ LAIKĄ

Dažnai darbdaviai, važinėdami pažymų į „Sodra“ ir taip sugaišdami daug laiko, pageidauja, kad reikiama informacija būtų pasiekama kaip įmanoma lengviau. „Sodra“ tuo jau pasirūpino, nuo 2008 m. sausio 1 dienos pristatydama elektroninę draudėjų aptarnavimo sistemą - EDAS. Naudotis EDAS paprasta ir patogiu, o naujosios sistemos nauda ir privalumai įvertinami iš karto.

EDAS patogesnė ir saugesnė už elektroninį paštą

Kodėl naudotis EDAS yra geriau nei paprastu elektroniniu paštu? Pirmia priežastis - elektroninis paštas, lyginant su EDAS - neefektyvus įrankis tiek draudėjui, tiek ir „Sodrai“. Prisijungimas prie EDAS užtrunka tiek pat laiko, kaip ir elektroninio laiško ir parašymas. Tačiau EDAS paslaugas teikia 7 dienas per savaitę, 24 valandas per parą. Todėl draudėjas gali kreiptis ir po darbo, ir išeiginėmis dienomis - atsakymą visada gaus iš karto. Naudojantis el. paštu, draudėjas būtų priverstas atsakymo laukti ilgiau.

Kita priežastis - asmens duomenų apsauga. „Sodrai“ ir įmonių vadovams tai labai svarbu. Duomenys apie asmens stažą - asmens duomenys, kurių tvarkymą reglamentuoja LR asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas.

Fondo valdyba yra šių duomenų valdytojas ir atsako už jų saugą. Įprastiniu el. paštu siunčiama informacija nėra saugi. Kai kurių el. pašto paslaugų tiekėjų sistemos apsaugotos tik minimaliai ir įsilaužti į tokią el. pašto dėžutę lengvai gali bet kuris informatikos studentas. Blogiausia tai, kad, įsilaužus į draudėjo naudojama pašto dėžutę, informaciją galima ne tik perskaityti, bet ir pakeisti. Tokiu atveju darbdavys pašalpa išmokėtų neteisėtai.

EDAS - ne tik atskaitomybei teikti

Galbūt kai kam susidarė netikslus įspūdis, kad EDAS - sistema, leidžianti draudėjams teikti tik atskaitomas Fondo valdybai elektroniniu būdu. Iš tikrųjų EDAS siūlo kur kas daugiau galimybių, kuriomis naudotis elektroninis parašas nebūtinas. EDAS „Draudėjo srities“ meniu „Suvestinės“ yra 13 atskaitų, kurias atsidaręs buhalteris gali matyti aktualius savo įmonės duomenis - per pasirinktą laikotarpį primimų ir atleistių iš darbo darbuotojų sąrašus, darbuotojams suteiktas atostogas vaikui iki 3 metų prižiūrėti, ne-draudiminiuos laikotarpius, sumokėtas įmokas ir kita. Kartais naudinga pasitikrinti, ar nėra skolų socialinio draudimo biudžetui, ar negauta priminimų, raginimų. Labai naudinga ir „Preliminari valstybinio socialinio draudimo fondo lėšų finansinė ataskaita“ - ja

pasinaudojus sumažėja tikimybė padaryti klaidų rengiant atskaitas „Sodrai“.

Elektroninis parašas - ne baubas

Elektroninis parašas (kaip ir įprastas parašas) reikalingas dokumento pasirašymui. EDAS parašo reikalauja tik pasirašant atskaitas. Įsigyti elektroninį parašą Lietuvoje nėra nei sudėtinga, nei brangu. Šiuo metu elektroninį parašą parduoda keturi tiekėjai: „Bitė“, „Omnitel“, VĮ „Registrų centras“ ir UAB „Skaitmeninio sertifikavimo centras“. Elektroninio parašo kaina prasideda nuo 1 lito. Vidaus reikalų ministerija paskelbė, kad nuo kitų metų elektroninis parašas bus visose Asmens tapatybės kortelėse. Tuomet, išsiėmę naujo pavyzdžio korteles, elektroniniu parašu pradėsime naudotis visi.

Deja, vis dar yra labiau pasitikinčių senaisiais metodais, vengiančių tobulėsių sistemų, baiminančių, jog naujos technologijos bus sunkiai perprantamos ir brangiai kainuos. Patikiname, jog išmokti naudotis EDAS paslaugomis tikrai paprasta ir nesudėtinga. Jei kyla neaiškumų, skambinkite telefonu 8 700 70080. Nebijokite naujovių, nes naujosios elektroninės paslaugos taupo ne tik sąnaudas, bet ir visų laiką.

VSDFFV Druskininkų skyrius

Kultinė „Žaldokynė“, elegantiškai lengva „Meilė pagal grafiką“ ir „Seno kuino“ baltasis bliuzas Varėnos Kultūros centre!

Sausio 27 d. 18 val.: Spektaklis „Žaldokynė“ (Lietuvos nacionalinis dramos teatras). Rež.: K. Kymantaitė. Trijų veiksmų komedija, trukmė - 2 val. Bilietų kaina 40; 35 Lt.

Giliai liaudiška, valstietišku humoru trykštanti Boriso Dauguviečio komedija. Lietuvių kaimo aludaris, truputį keistuolis ir išdaigininkas, truputį pasimetęs ir išgąsdintas gudruolis, autoriaus išvedamas į istorijos kryžkelę, pastatomas šalia seno ir naujo tipo žmonių, ir jis sprendžia lemtingą klausimą - su kuo eiti? Daug sykių šis klausimas mūsų literatūroje skambėjo labai patetiškai, labai iškilmingai ir hamletiška. B.Dauguvietis visa tai supaprastino ir praskaidrino žvaliu humoru. Jis geriausiai iš šypsojosi iš Žaldoko valstietiškos „diplomatinės“, gudravimo, nepasitikėjimo kurdamas puikias komiškas situacijas...

Sausio 29 d. 18 val.: Spektaklis „Meilė pagal grafiką“ (Lietuvos nacionalinis dramos teatras). Dviejų dalių komedija, trukmė - 2 val. 10 min. Režisavo: Večerskis Adolfas. Kompozitorius: Faustas Latėnas. Bilietų kaina 40; 35 Lt.

Džonas Smitas - paprastas Londono taksistas. Jis turi savo mašiną ir pats sau nustato darbo laiką, jo gyvenimas visiškai įprastas, išskyrus tai, kad jis turi dvi žmonas - Merę ir Barbarą. Sykj, mėginamas apginti pagyvenusią moterį, jis sumušamas ir netenka sąmonės. Atsipeikėjęs Džoną Smitą policininkas Trotonas nugabena pas Merę, nors pagal grafiką tą vakarą jis turėjo grįžti pas Barbarą. Viena melagystė veja kita, kol prisistato kitas policininkas, detektyvas Porterhauzas - pasirodo, sumuštas dar vienas taksistas, taip pat Džonas Smitas...

Sausio 31 d. 19 val.: Gyvai - SENAS KUINAS, taip pat Algis Barkauskas, Povilas Žilinskas (Saulagalvis), Laurynas Šemeška, Valdemaras Šemeška ir grupė „PROVOKACIJA“. Bilietų kaina 15 Lt.

Bilietai parduodami ir užsakomi Varėnos kultūros centro bilietų kasoje. Tel. 8 310 52752

Darbo laikas nuo 11 iki 15 val. ir nuo 16 iki 19 val., kiekvieną dieną, išskyrus sekmadienį ir pirmadienį.

Antradienis, sausio 27 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Gražiausi LTV koncertai.
11.00	Ant svarstyklių.
12.00	Keliai. Mašinos. Žmonės.
13.00	Kultūrų kryžkelė.
13.15	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Prokurorai.
15.00	Balta siena. Dok.f. Prancūzija.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Labiau už viską.
17.30	Diagnozė: žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Gamtos patuliai.
19.55	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Versijos.
22.02	Loterija "Perlas".
22.05	Kultūra.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Specialioji jūrų policijos tarnyba.
0.00	Negali būti.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Ogis ir tarakonai".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Tomas ir Džeris".
7.55	"Langai II".
8.55	"Laukinukė".
10.00	Kakadu.
10.30	Gyvenimas kaip kinas.
11.30	Abipus sienos.
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Dinozaurų karalius".
14.05	"Aladinas".
14.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00	"Tomas ir Džeris".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.35	Susitikime virtuvėje.
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Srovės.
20.30	Gyvenimas pagal moteris.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.30	"Skaičiai".
23.35	"Išrinktieji".
0.35	"Vyrai medžiuose".
1.35	Bušido.

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Geidžiamas kūnas".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Paparacai".
11.00	"Puikūs šou".
13.05	"Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05	"Rožinės panteros nuotykių".
14.35	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nupirkta meilė".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Liepsnojantis ledas".
18.45	TV3 žinios.
19.15	"Taip arba Ne".
20.15	"Ambrozijos TV".
21.00	"Nemylimi".
21.40	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Derybininkai".
23.00	"CSI kriminalistai".
0.00	"Džesika Flečer".
2.00	"Telejazz".

6.34	Programa.
6.35	Televitrina.
6.50	Sveikatai ir laimei.
7.45	"Karvė, katinas ir vandenynas".
7.55	"Pokemonai VI".
8.20	"Baimės faktorius III".
9.55	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
11.00	"Amerikos talentai III".
12.40	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.10	"Geriausio pasaulio magai".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Karvė, katinas ir vandenynas".
15.45	"Pokemonai VI".
16.40	"Baimės faktorius III".
17.45	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
18.55	"Ekstrasensų mūšis V".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
21.15	"Peržengus pasienio ribą". Komedija. Vokietija, 2005 m.
23.00	Žinios.
23.15	"Metas žudyti". Trileris. JAV, 1996 m.
1.55 - 6.00	"Bamba".

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	Lauk maņes.
9.50	Atleisk, jei gali.
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Vienas prieš visus.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	Suprasti. Atleisti.
13.45	Mados nuosprendis.
15.00	TV serias "Plati upė".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	TV serias "Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	TV serias "Kas namuose šeiminkas?".
18.55	TV serias "Rudaplaukė".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	TV serias "Palikimas".
22.05	TV serias "Pėdsakas".
22.55	Mūsų naujienos.
23.10	Sporto naujienos.
23.15	TV serias "Dingę".
0.00	Atgalinė atskaita.
0.30	Mūsų naujienos.
0.45	Sporto naujienos.

5.10	TV serias "Gynybos linija".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
6.02, 7.05	Spaudos apžvalga.
6.05	Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45	X zona.
7.30, 8.30, 11.55	Verslas.
8.20	Gaminame kartu.
8.35	Arena.
9.10, 13.55	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15	TV serias "Montekristas".
10.05	TV serias "Karštas ledas".
10.50	TV serias "Artimieji".
11.40	Videofilmas.
12.10	Teismo valanda.
13.05	TV serias "Nusivylusios namų šeiminkės".
14.05	Atsakomasisėjimas.
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	Dok. serias.
15.55	TV serias "Gynybos linija".
16.45	TV serias "Karštas ledas".
17.45	TV serias "Artimieji".
18.50, 1.05	X zona.
19.30	Interesų sritis.
19.55	TV serias "Montekristas".
21.00	Panorama.
21.50, 1.25	TV serias "Daktaras Hausas".
22.50	Dok. serias.
23.20	Vaid. f. "Apgaulė".
1.10	Sporto apžvalga.

06:55	Dienos programa.
07:00	Pabus su TV1.
09:00	"Kidas Padlis".
09:30	"Narutas".
10:00	Savivaldos savaitė. (k.)
10:30	"Džiumandži".
11:00	"Karvė ir viščiukas".
11:30	"Labai slapto agentės".
12:00	"Pakvaišusi porėlė".
12:30	"Skaičiai".
13:30	"Nepriylgstamieji".
14:30	"Po Kalifornijos saule".
15:30	"Raganaitė Sabrina".
16:00	"Vėžiukai nindžės".
16:30	"Kidas Padlis".
17:00	"Narutas".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	"Nepriylgstamieji".
19:00	"Po Kalifornijos saule".
20:00	"Gyvenimo vėjai". (k.)
21:00	Paskutinis veiksmo filmų herojus. 1993 m. Veiksmo f. JAV.
23:30	"Kitas!".
00:00	"Grožio peilis".
01:00	"Skaičiai".

Trečiadienis, sausio 28 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Dainų daina.
11.00	Toks gyvenimas su Žita Kelmickaitė.
12.00	Gamtos patuliai.
13.00	Kultūrų kryžkelė.
13.15	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Prokurorai.
15.00	Afrikos gyvūnija.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Labiau už viską.
17.30	Diagnozė: žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Tuk tuk Indija.
19.55	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Teisė žinoti.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	Legendos.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Vidurnakčio kaubojus. JAV. 1969 m.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Ogis ir tarakonai".
7.00	"Valdovas šamanas".
7.25	"Tomas ir Džeris".
7.55	"Langai II".
8.55	"Laukinukė".
10.00	Kakadu.
10.30	Šventinis Orlialia koncertas.
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Dinozaurų karalius".
14.05	"Aladinas".
14.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00	"Tomas ir Džeris".
15.30	"Aistra".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Buvusioji".
18.35	Susitikime virtuvėje.
18.45	Žinios.
19.10	"Nekviesta meilė 3".
19.40	Abipus sienos.
20.30	Laba diena.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.30	"Sensacija".
23.35	"Plikšių juokeliai. Karštasis tuzinas".
0.35	"Vyrai medžiuose".
1.35	Bušido.

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Geidžiamas kūnas".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Taip arba Ne".
11.00	"Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".
13.05	"Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05	"Rožinės panteros nuotykių".
14.35	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nupirkta meilė".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Liepsnojantis ledas".
18.45	TV3 žinios.
19.15	"Kriminaliniai tyrimai".
20.15	"Skylė sienoj".
21.00	"Nemylimi".
21.40	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Daktaras Hausas". JAV. 2006. Drama.
23.00	"CSI Niujorkas".
0.00	"Džesika Flečer".
2.00	"Telejazz".

6.39	Programa.
6.40	Televitrina.
6.55	Vienam gale kablys.
7.25	Namų darbai.
7.55	"Karvė, katinas ir vandenynas".
8.10	"Pokemonai VI".
9.00	"Baimės faktorius III".
9.55	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
11.00	"Kaktuso vaikas". Drama. JAV, 2000 m.
12.40	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.10	"Ekstrasensų mūšis V".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Karvė, katinas ir vandenynas".
15.55	"Pokemonai VI".
16.25	"Baimės faktorius III".
17.45	"Mentai VI. Sudužusių žibintų gatvės".
18.55	"Sekundė iki katastrofos I".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
21.15	"Meilė be sienų". 2 ser. Drama. Vokietija, 2008 m.
23.10	Žinios.
23.25	"Geriausio pasaulio magai".
0.25	Vienam gale kablys.
1.00 - 6.00	"Bamba" (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	TV serias "Rudaplaukė".
10.00	TV serias "Palikimas".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Kontrolinis pirkimas.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	Suprasti. Atleisti.
13.45	Mados nuosprendis.
15.00	TV serias "Plati upė".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	TV serias "Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	TV serias "Kas namuose šeiminkas?".
18.55	TV serias "Rudaplaukė".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	TV serias "Palikimas".
22.05	TV serias "Pėdsakas".
22.55	Mūsų naujienos.
23.10	Sporto naujienos.
23.15	TV serias "Dingę".
0.00	Į ką trenks žaibas.
0.55	Mūsų naujienos.
1.10	Sporto naujienos.

5.10	TV serias "Gynybos linija".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
6.02, 7.05	Spaudos apžvalga.
6.05	Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45	X zona.
7.30, 11.55	Verslas.
8.20	Gaminame kartu.
8.35	Interesų sritis.
9.10, 13.55	Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15	TV serias "Montekristas".
10.05	TV serias "Karštas ledas".
10.50	TV serias "Artimieji".
11.40	"EuroFest".
12.10	Teismo valanda.
13.05	TV serias "Nusivylusios namų šeiminkės".
14.05	Kelionių almanachas.
14.30	TV serias "Klinika".
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	Dok. serias.
15.55	TV serias "Gynybos linija".
16.50	TV serias "Karštas ledas".
17.45	TV serias "Artimieji".
18.50, 1.05	X zona.
19.30	Žemės klausimas.
19.55	TV serias "Montekristas".
20.50	Sportloto.
21.00	Panorama.
21.50, 1.20	TV serias "Daktaras Hausas".
22.50	Dok. serias.
23.20	Vaid. f. "Antisnaiperis".
1.10	Sporto apžvalga.
2.05	TV serias "Klinika".

06:55	Dienos programa.
07:00	Pabus su TV1.
09:00	"Kidas Padlis".
09:30	"Narutas".
10:00	"Sedrikas".
10:30	"Džiumandži".
11:00	"Karvė ir viščiukas".
11:30	"Labai slapto agentės".
12:00	"Pakvaišusi porėlė".
12:30	"Skaičiai".
13:30	"Nepriylgstamieji".
14:30	"Po Kalifornijos saule".
15:30	"Raganaitė Sabrina".
16:00	"Vėžiukai nindžės".
16:30	"Kidas Padlis".
17:00	"Narutas".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	"Nepriylgstamieji".
19:00	"Po Kalifornijos saule".
20:00	DRT žinios.
20:15	"Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00	"Penkios dienos iki vidurnakčio. 2004. Veiksmo f. JAV, Kanada".
22:50	DRT žinios. (k.)
23:05	"Kitas!".
23:20	"Grožio peilis".
00:20	"Skaičiai".

Ketvirtadienis, sausio 29 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).
10.23	Pro ūkininko langą.
10.30	Tele bim-bam (kart.).
11.00	Forumas.
12.00	Tuk tuk Indija.
13.00	Kultūrų kryžkelė.
13.15	Dar širdyje ne sutema.
14.00	Prokurorai.
15.00	Žaviosios kino žvaigždės.
16.00	Neskubėk gyventi.
16.30	Labiau už viską.
17.30	Diagnozė: žmogžudystė.
18.30	Šiandien.
19.00	Nacionalinė paieškų tarnyba. Ved. Palmira Galkontaitė.
19.55	Neskubėk gyventi.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Mūsų dienos kaip šventė.
22.04	Loterija "Perlas".
22.10	Mūsų dienos kaip šventė.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	24 valandos..
0.00	Tuk tuk Indija.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Tikroji meilė".
6.50	"Ogis ir tarakonai".
7.00	"Valdovas šamanas".
7.25	"Tomas ir Džeris".
7.55	"Langai II".
8.55	"Laukinukė".
10.00	Kakadu.
10.30	Žvaigždžių duetai 2008.
12.30	"Nekviesta meilė 3".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Dinozaurų karalius".
14.05	"Aladinas".
14.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00	"Tomas ir Džeris".
15.30	"Aistra".
16.35	



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kamborio 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

1 kambarij 24 kv. m bendrabutyje Verpėjų g. 2 už 27 tūkst. Lt. Tel.(8-612) 87373.

1 kamborio 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel (8-608) 37903.

1 kambarij 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 14 500 Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kamborio 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kamborio 30,62 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kamborio 35 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

1 kamborio butą bendrabutyje 2 a. Viečiūnuose už 16 tūkst. Lt arba keičiu į 1 kamborio butą. Tel. (8-658) 43939.

1 kamborio 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 80 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kamborio 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kamborio 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kamborio 25 kv. m butą 1 a. (atskirasėjimas) Šv. Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 52837.

1 kamborio 35 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Tel. (8-628) 50012.

1 kamborio 30 kv. m 5 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarijų butą 2 a. Tel. (8-698) 12624.

1 kambarij 26 kv. m bendr. Verpėjų g. už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 38944.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarij 47 kv. m butą 1a. Taikos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

2 kambarij 56 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarij 53 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarij 37,7 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarij 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarij 50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarij 51,08 kv. m butą 3 a. iš 9-ųjų Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarij 50 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarij 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarij 50,38 kv. m butą 4 a. Liškiavos g. 6 už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kambarij 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarij 53 kv. m butą 2 a. bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

2 kambarij butą M.K.Čiurlionio g. 44, 2-ame aukšte. Tel. (8-611) 24722.

2 kambarij 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarij 46,44 kv. m 3 a. Gardino g. 94 už 98 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarij 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarij 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 180 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

2 kambarij 38 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. 38 už 70 tūkst. Lt arba keičiu. Tel. (8-673) 26232.

2 kambarij 53 kv. m butą Leipalingyje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63540.

2 kambarij 50 kv. m butą Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 9817.

2 kambarij 50 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. arba keičia į 1 kamborio butą. Tel. (8-652) 77148.

2 kambarij 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

2 kambarij 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarij 63 kv. m butą 4 a Ateities g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarijų butą. Tel. (8-654) 85173.

3 kambarij 58 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarij 64 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

naujos statybos 3 kambarijų butą už 173 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

3 kambarij 64 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51307.

"DŽUKAS"

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
M.K.Čiurlionio g. 84, Druskininkai
Tel.: 8 699 65709, 55439, 55308

3 kambarij 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarij 52 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. 64 už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 55569.

3 kambarij 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarij 58,4 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarij 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarij 60 kv. m butą 1 a. iš 5 Gardino g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarij 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarij 68 kv. m butą Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

3 kambarij 64 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 204 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarij 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 599 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarij 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

rekonstruotą 4 kambarij 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarij 77 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 196 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 63944.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

104 a ž. ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų (1a-1000 Lt), 190 a sklypą su namų valda (1a-1000 Lt). Tel. (8-614) 81606.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos, leid. statybai) už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

2 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

4, 12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavos ež. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) 1a - 55 tūkst. Lt. Tel. 51191.

9 a sklypą Baltašiškėje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt. 52 a sklypą Latežeryje. 1a - 900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

0,9 ha žemės ir 1,85 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25675.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

23 a žemės sklypą prie Avorio ežero už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

9 ha ž. ūkio paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

9 a sklypą Baltašiškėje už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 81125.

28 a sklypą Latežerio k. už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 31024.

NAMAI

dalinai įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 372 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

2 a. mūrinį namą su 20 a sklypu ir kitais pastatais Gailiūnuose už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57854.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Ricielių k. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

INDIVIDUALIŲ ĮMONIŲ PERTVARKYMAS Į UAB, ĮMONIŲ STEIGIMAS, REORGANIZAVIMAS, VERSLO PLANAI, PROJEKTAI, TURTO VERTINIMAS, VERSLO KONSULTACIJOS

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250, (8-647) 33100.

naujos statybos namą 9 a sklype Baltašiškėje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 17676.

naujos statybos įrengtą namą 13 a. sklype Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 35453.

mūrinį namą 288 kv. m 13 a sklype Ratnyčioje už 590 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 20503.

raštinį 100 kv. m namą su garažu ir pirtimi 6 a sklype Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. (galima išimokėtina). Tel. (8-672) 24700.

SODAI

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

sodą su 100 kv. m mūriniu namu, garažu prie Baltojo Bišo ež. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 24289, (8-614) 70915.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su namu, tinkančiu gyventi žiemą, bendrijoje Viečiūnuose už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 36200.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodą su med. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 06126.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 02876.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

6 a sodą su nameliu (galima gyv. žiemą) Jaskonyse už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

GARAŽAI

garažą prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17596.

garažą prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. 52786.

metalinį garažą Šv. Jokūbo g. 13 už 1500 Lt. Tel. (8-616) 48116.

garažą su duobe Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažus prie Katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

28 kv. m garažą Neravų g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 51009.

garažą su rūsiu Merkinės g. už 18 500 Lt. Tel. (8-686) 82708.

garažą Baltašiškėje už 10 500 Lt. Tel. (8-686) 08628.

garažą Baltašiškėje už 15 tūkst. Tel. (8-620) 86900.

KITAS TURTAS

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastalais 17 a sklype Riciečiuose už 120 tūkst. Tel. (8-672) 84839.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1993 m. VW Passat 1,9 TD Caravan už 7000 Lt. Tel. (8-620) 39564.

Ford Transit 2,0 D (važiuoja) dalimis. Tel. (8-612) 96558.

1991 m. VW Jetta 1,6 TDI už 3500 Lt. Tel. (8-614) 24289.

1990 m. Audi-100 (daužta) 2,0 TD, už 1500 Lt. Tel. (8-685) 03360.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 DTI, už 3400 EUR. Tel. (8-621) 43234.

1986 m. MB 124, 3,0D, už 3000 Lt. Tel. (8-698) 89772.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis, automagnetolą "Pioneer" už 400 Lt. Tel. (8-621) 45522.

1990 m. Toyota Carina (benz.-dujos) už 900 Lt. Tel. (8-686) 99085.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

padangas: R 16 195/60-C, bagažinė busui T4 už 200 Lt. Tel. (8-613) 22841.

miško savikrovės priekabą, 1991 m. VW Transporter dalimis, 4 ratų diskus už 200 Lt, 1992 m. VW Transporter 2,4D, už 3500 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,7D, už 4000 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1991 m. Honda Civic 1,4 dalimis. Tel. (8-696) 57889.

1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas, 1994 m. MB C202, 2,5D, už 4000 EUR. Tel. (8-652) 82182.

1992 m. VW Caravele 2,4 D, už 10 tūkst Lt. arba keičia į kitą automobilį, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 3300 Lt. Tel. (8-685) 24715.

stogo bagažinę už 180 Lt. Tel. (8-689) 26393.

1993 m. Audi B4, 2,0, už 2500 EUR. Tel. (8-629) 79915.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1991 m. MB E124, TD, už 8100 Lt. Tel. (8-614) 83189.

1986 m. VW variklį 1,6 su 4 pavarų greičių dėže. Tel. (8-654) 81237.

1992 m. Mitsubishi Colt, 1,6 dalimis, 4 M+S pad. su ratl. R13 už 400 Lt. Tel. 51919.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8



KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS



M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

1994 m. BMW 525 universal., TD, dalimis. Tel. (8-625) 34573.

motociklus: IŽ (važiuojantis), Minsk dalimis. Tel. (8-625) 91540.

4 M+S pad. su ratl. "Bridgestone" R14 175x65 už 380 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1993 m. VW Passat sedanas, 1,9D, už 4800 Lt. Tel. (8-674) 16910.

1998 m. BMW 525 D, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 78379.

1983 m. VW Golf 1,3 dalimis. Tel. (8-616) 48521, nuo 17 val.

1992 m. Fiat Tipo 2,0 (daužta) už 800 Lt arba dalimis, 1980 m. Moskvic arba dalimis. Tel. (8-622) 42537.

1997 m. Peugeot 406, 1,9 TD, už 3000 Lt. Tel. (8-609) 52595.

2 automobilius: 1994 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, 1996 m. (daužta) 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-603) 19288.

1996 m. Volvo V40, 1,9 TD, už 2400 EUR. Tel. (8-652) 00486.

1990 m. VW Golf stogo bagažinė už 50 Lt. Tel. (8-662) 53759.

1992 m. Mitsubishi Galant 2,0 už 2000 Lt arba dalimis, 1990 m. Opel Vectra 1,6 dalimis. Tel. (8-629) 98879.

1991 m. Ford Escort dalimis. Tel. (8-629) 01882.

1993 m. VW Transporter T4, 2,4D dalimis. Tel. (8-692) 35115.

1982 m. Vauxhall Bedford Blitz automat., 2,0 benz.-dujos (4 mieg. vietos), už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 21642.

1990 m. Audi 100, 2,0, už 4000 Lt. Tel. (8-687) 51726.

1992 m. MB 124, automat., 3,0 TD pavarų dėžė. Tel. (8-623) 81814.

1989 m. Honda Civic 1,6 (yra kitas variklis). Tel. (8-630) 38395.

1993 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 32826.

1993 m. Nissan Sunny 2,0TD, už 2000 Lt. Tel. (8-628) 09304.

1999 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 9500 Lt. Tel. (8-620) 28968.

magnetolą "Pioneer" DEH-B5900MP už 390 Lt. Tel. (8-628) 32742.

1991 m. Opel Omega 2,0 už 1100 Lt. Tel. (8-610) 79209.

automobilinį CD grotuvą "Pioneer" už 230 Lt. Tel. (8-623) 20725.

1993 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, už 2600 Lt. Tel. (8-616) 91358.

4 M+S padangas R14 po 50 Lt. Tel. (8-610) 14696.

2001 m. Citroen Berlingo 1,9D, už 12 500 Lt. Tel. (8-634) 61662.

1991 m. Audi 80 priekinį buferį už 170 Lt arba keičia j CD grotuvą. Tel. (8-626) 03916.

2 ratl. R14 už 50 Lt. Tinka MB, Audi. Tel. (8-628) 18694.

motorolerį "Malaguti F152" už 1500 Lt. Tel. (8-627) 59456.

1986 m. Mazda 626 2,0 dalimis. Tel. (8-626) 13072.

1997 m. Honda Civic 1,4 už 4000 Lt. Tel. 54920, (8-652) 09966.

1986 m. dvitiltį traktorių su krautuvu (6 cilindrų) už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25092.

4 žiem. pad. R13 su diskais už 200 Lt. Tel. (8-675) 25852.

2 orig. liet. ratl. kompleksus su žiem. pad. R16 už 800 Lt. Tinka VW Golf, Jetta, Sharan, BMW už 800 Lt. Tel. (8-615) 9039.

daužtą 1992 m. 12 mėn. BMW 320, 2,0, už 2500 Lt. Tel. (8-624) 78821.

1999 m. Alfa Romeo 1,9 JTD už 3000 EUR, 1995 m. Ford Mondeo Universal, 1,8, TD, už 1500 EUR. Tel. (8-653) 69596.

žieminius 4 liet. ratl. su pad. R15 už 350 Lt, 1991 m. Citroen XM 2,1D, dalimis. Tel. (8-624) 84142.

1992 m. Opel Astra 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-694) 80094.

2000 m. Opel Vectra universal., 1,8 už 11 500 Lt. Tel. (8-682) 45757.

automagnetolą "Pioneer" už 130 Lt. Tel. (8-673) 73923.

2003 m. Mitsubishi Galant 2,4 už 17 500 Lt, 2005 m. Chrysler 300C, 3,5 už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11074.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,8i dalimis. Tel. (8-658) 89779.

1987 m. VW Jetta 1,8 už 1000 Lt, 1988 m. sunkežimį Gaz 52 (važiuojantis) už 1000 Lt. Tel. (8-686) 35915.

1993 m. VW Golf 1,6 (su dėžės defektu) už 3500 Lt. Tel. (8-676) 67352.

1995 m. Kia Sportage (Jeep) 2,0i už 8500 Lt. Tel. (8-612) 31796.

1992 m. VW Golf III, 1,4 už 1000 EUR. Tel. (8-629) 30274.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 5200 už 120 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Nokia 7310 už 90 Lt. Tel. (8-674) 03063.

Samsung SGH-X450 už 80 Lt. Tel. (8-675) 35063.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Lamborghini ZT6668 (jautrus ekranas) už 1500 Lt. Tel. (8-603) 91700.

naują Nokia 6500 Classic už 600 Lt. Tel. (8-625) 38069.

naują Nokia N80 už 500 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Nokia 6230i už 150 Lt, Nokia 2610 už 80 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Nokia 6280 už 250 Lt, Nokia 6680 už 250 Lt, Sony Ericsson K750i už 200 Lt. Tel. (8-624) 66399.

Nokia 6151 už 120 Lt, Nokia N80 už 250 Lt. Tel. (8-695) 26331.

Nokia: 6230i už 150 Lt, N81 už 480 Lt, Sony Ericsson K550 (su defektu) už 70 Lt, Sony Ericsson W850i už 280 Lt. Tel. (8-662) 53759.

Nokia 7260 už 120 Lt. Tel. (8-646) 05305.

Nokia 5310 Express Music už 350 Lt. Tel. (8-685) 12631.

naują Sony Ericsson W200i už 250 Lt. Tel. (8-625) 12921.

Iphone 3G Clon (jutiminiu ekranu) už 450 Lt, Motorola E398 už 40 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Motorola: C115, už 50 Lt, C139 už 60 Lt, V980 3G už 250 Lt, Siemens C60 už 80 Lt. Tel. (8-653) 61120.

LG Chokolade už 240 Lt. Tel. (8-629) 30224.

Nokia 2610 už 60 Lt. Tel. (8-628) 18694.

naują Samsung SGH-L700 už 270 Lt. Tel. (8-699) 11074.

Nokia 6280 už 450 Lt. Tel. (8-627) 09393.

naują Nokia 2610 už 180 Lt. Tel. (8-625) 91938.

Samsung B300 (ekrano defektas) už 130 Lt. Tel. (8-623) 99917.

BALDAI

rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

lenkišką sekciją už 700 Lt, vaik. lovytę - maniežą su griukiu čiužiniu už 170 Lt. Tel. (8-614) 08179.

2 tachtas (susistato kampu) už 300 Lt. Tel. (8-612) 90127.

staliuką su stiklu už 180 Lt. Tel. (8-627) 88602.

komodą už 120 Lt, indaują už 300 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

sekciją "Vilnius" už 200 Lt. Tel. 51735.

sekciją "Oksana" (tamsi) už 250 Lt, 2 durų spintą su antrosolėmis už 150 Lt, tachtą su krėslu už 150 Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 d. sekcija "Freda" už 360 Lt, žurnalinį staliuką už 50 Lt, dvigulę lovą už 270 Lt. Tel. 53067, nuo 15 val.

dvigulę lovą už 850 Lt, juodą odinį svetainės kompl. (sofą ir 2 fotelius) už 1250 Lt. Tel. (8-615) 29411.

TV staliuką už 150 Lt. Tel. (8-616) 57854.

antikvarinius: bufetą už 2000 Lt, 6 kėdes po 200 Lt. Tel. (8-682) 98506.

naują nedidelę sekciją, staliuką, stalą-knygą už 60 Lt, užlenkiamą veidrodių už 400 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

komplektą "Jaunuolis" už 700 Lt, 2-3 durų spintas su antrosolėmis. Tel. (8-614) 95741.

jaunuolio medinę lovą su kopėtelėmis, komodą, lentynas už 600 Lt. Tel. (8-659) 99460.

komp. stalą už 100 Lt. Tel. (8-688) 94546.

sofą-lovą ir 2 fotelius už 650 Lt. Tel. 53182, (8-612) 10499.

naują vaik. dviaukštę lovą už 300 Lt. Tel. (8-650) 85488.

svet. komplektą už 400 Lt. Tel. (8-625) 77780.

4 naujas baro kėdes. Tel. (8-615) 94148.

virtuvinį kampą, ažuolinę komodą už 600 Lt. Tel. (8-687) 76065.

sekciją už 900. Tel. (8-647) 33090.

senovinę rankų darbo vaik. lovytę už 80 Lt. Tel. (8-623) 39679.

BUITIES TECHNIKA

2 garso kolonėles S90 už 270 Lt. Tel. (8-626) 66461.

televizorių "LG" už 120 Lt, virt. kombainą su mėsmale už 70 Lt. Tel. (8-618) 45741.

Nebrangiai parduoda naujus: virtuvės ir miegamojo kompleksus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

2 garso kolonėles "Radiotechnika S90" už 250 Lt. Tel. (8-654) 35497.

dujinę viryklę su el. orkaite už 200 Lt. Tel. (8-680) 98095.

televizorių (jstr. 51) už 150 Lt. Tel. (8-689) 26393.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tunerį "Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, mini virtuves komplektą už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

vaizdo ir radijo aparatūrą, siurbį, fritūrinę, televizorių "Panasonic" už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Bosch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

vokišką šaldytuvą (3 šaldymo kameros) už 250 Lt. Tel. (8-650) 70209.

skalbyklę "Whirlpool" už 380 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" už 280 Lt. Tel. (8-610) 21333.

šaldytuvą "Snaigė" už 120 Lt, 4 deg. dujinę viryklę už 70 Lt. Tel. (8-689) 29142.

el.siuvimo mašiną "Čaika" už 180 Lt. Tel. 53067, nuo 15 val.

skait. diktofoną "Sony" su MP už 300 Lt. Tel. (8-603) 91700.

fotoaparatus: veidr., skait. fotoaparata "Olimpus E500" už 1300 Lt, sukopl. fotoaparata "Casio Exlim Z9" (rožinis) už 250 Lt. Tel. (8-6851) 2631.

el. viryklę keraminiu paviršiumi už 700 Lt. Tel. (8-616) 57854.

2 skait. fotoaparatus už 270 Lt, "Minolta" už 500 Lt. Tel. (8-675) 35062.

kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt, videomagnetofoną "Sharp" už 200 Lt. Tel. (8-610) 37744.

didelį televizorių "Taurus" už 250 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

televizorių už 300 Lt. Tel. (8-674) 95692.

filmavimo kamerą "LCD" už 150 Lt. Tel. (8-652) 42768.

televizorių (jstr.74) "Sony" su TV staliuku už 600 Lt. Tel. (8-625) 77780.

skait. fotoaparata "Olympus C370" už 230 Lt. Tel. (8-682) 74383.

DVD drotuvą už 450 Lt. Tel. (8-628) 32742.

naują vokišką el. siuvimo mašiną už 450 Lt. Tel. (8-672) 23300.

naują fotoaparata "Kodak C913" už 250 Lt, video kamerą "Sony H18" ccd-trv 428 už 360 Lt. Tel. (8-614) 69595.

el. siuvimo mašiną "Janone" už 400 Lt. Tel. (8-611) 45036.

skalbyklę "Gorenje W1011" už 400 Lt. Tel. (8-619) 35878.

mini tunerį (jungiamą per usb 2.0) už 140 Lt. Tel. (8-6001) 3505.

4 degiklių dujinę viryklę "Hansa" už 350 Lt. Tel. (8-624) 61774.

televizorių "Akai" už 250 Lt. Tel. (8-690) 47310.

televizorių "Šilelis" dalimis už 30 Lt. Tel. (8-662) 53759.

A klasės šaldymo dėžė (300l) "Beko" už 800 Lt. Tel. (8-670) 53078.

palydovinį TV komplektą už 300 Lt. Tel. (8-634) 61662.

televizorių "Šilelis" už 100 Lt. Tel. (8-647) 33090.

žemų dažnių kolonėlę su orig. dėže 400w už 250 Lt. Tel. (8-628) 71245.

2 garso kolonėles S90D su japonišku stiprintuvu už 420 Lt. Tel. (8-621) 74575.

naują mini el. 1 degiklių viryklę už 30 L, 34 cm dulkių siurbliuką už 35 Lt. Tel. (8-613) 11516.

KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį "Compaq Evo 600" už 400 Lt. Tel. (8-655) 61054.

Play Station II žaidimus po 5 Lt, DVD filmus po 5 Lt ir naujus PLT2 po 20 Lt. Tel. (8-684) 60547.

sukopl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

sukopl. kompiuterį "Athlon" 900 mHz 512 RAM, 60 Gb, 32 vaizdo plokštę, monitorių už 280 Lt. Tel. (8-600) 13505.

neš. kompiuterį "Compaq" už 290 Lt, kompiuterį "Intel Celeron" už 180 Lt, žaidimų vairą su pedalais už 50 Lt, vairalazdę už 30 Lt. Tel. (8-698) 48621.

sukopl. kompiuterį už 800 Lt. Tel. (8-624) 39439.

kompiuterines kolonėles "Logitech Z5500, 5.1" už 600 Lt. Tel. (8-604) 33763.

sukopl. kompiuterį 1100 mHz, 128 RAM, 40 Gb, 32 vaizdo pl., monitorius už 250 Lt. Tel. (8-686) 81925.

neš. kompiuterį "Dell Vostro 1510" proc. 2,13 GHz, 120 Gb, atmintis 4 Gb už 2500 Lt. Tel. (8-674) 03088.

atminties korteles: 4 Gb už 50 Lt, 8 Gb už 150 Lt, 16 Gb už 300 Lt. Tel. (8-699) 99627.

KITI DALYKAI

balną ir 2 vyteles su sidab. rankenėlėmis už 800 Lt. Tel. (8-689) 07347.

senovinį verpimo ratelį ir audimo stakles, akselinę už 250 Lt. Tel. (8-696) 46273.

mėsinę kiaušlę 1 kg/6 Lt. Tel. 44390.

Parduoda 50 kub.m sausos pušinės malkos kaladėlėmis. Privažiuojamas visokiu transportu. Tel. (8-682) 24423.

vaik. dviračių už 150 Lt, bokso kriaušę už 150 Lt, vyr. dviračių už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540

naujus: vaikišką kėdutę su priedais už 80 Lt, mašinas su dist. valdymu ir kitokius žaislus, medinę lovytę su priedais už 300 Lt, maniežą už 80 Lt, rogutes už 65 Lt. Tel. (8-650) 57963, (8-623) 20583.

laistymo žarną 50 m už

Šveikina



Ahydą Valentą 50-mečio proga sveikina ir neblėstančios energijos gyvenime bei teniso aikštelėje linki Druskininkų teniso klubas.

Išnuomoja 1 kambarį (bendr. patogumai) Verpėjų g. 4, už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 2 kambarių butą Viečiūnuose už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-689) 50363.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. už 350 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-698) 10511.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje (su daliniais patarn.) Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-655) 18048.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Gardino g. 2 a. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-606) 29628.

Išnuomoja 5 kambarių bute 1 kambarį 2 merginoms Šiltnamių g. už 100 Lt/mėn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. ilgesniam laikui už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. 52017, (8-673) 85540.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarius 3 kambarių bute 4 a. be šeiminių už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-687) 27990.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 150 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-625) 85228.

Tvarkinga moteris išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-649) 59058.

Išsinuomotų 2 kambarių šiltą, tvarkingą, įrengtą butą miesto centre. Tel. (8-629) 79819.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute (be šeiminių) Veisiejų g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-696) 58127, nuo 15 val.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 150 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-601) 63801.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išsinuomotų 2-3 kambarių butą (gali mokėti iki 200 Lt). Tel. (8-687) 55569.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 150 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-622) 69811.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-686) 08808.

Išnuomoja 1-2 kambarius 4 kamb. bute (be šeiminių) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių 36 kv. m butą Ateities g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-671) 02745.

Išsinuomotų 1-2 tvarkingą, šiltą kambarių butą. Tel. (8-645) 72051.

Išsinuomotų nedidelį namą. Tel. (8-646) 41024.

Išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. M. K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-619) 83692.

Dėkoja

*Nuoširdžiai dėkojame druskininkiečiams, kolegoms ir organizacijoms už parodytą didelį dėmesį ir pagarbą, išlydint mylimą vyrą ir tėvelį Bronislavą JANICKĄ į paskutinę kelionę.
Liūdinti Janickų šeima*

Dėkoja

*Dėkojame gydytojai Birutei Vilkaitienei už ilgametį nuoširdų Marijos Valentukevičienės gydymą.
Sūnus Vytautas ir giminės*

Dėkoja

Nuoširdžiai dėkojame kunigui Mindaugui, UAB "Vidmantas ir kompanija", Alytaus GMPS, Lazdijų PSPC, UAB "Armavita", Tauragės girininkijos darbuotojams, Šaulių sąjungai, kaimynams, Gerdašių parapijos tikintiesiems, kurie užjautė ir padėjo palydėti į paskutinę kelionę Vitą STANKEVIČIŲ.

Žmona ir vaikai

Šveikina



Adelę LESEVIČIENĘ garbingo 80-ies metų jubilicijaus proga sveikina "Algimimo" vid. mokyklos mokytojų senjorų klubo "Bičiuliai" nariai

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-662) 35419.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-686) 40865.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 30766.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. 1 mėn. nuo sausio 27 d. už 500 Lt. Tel. (8-615) 19031.

Išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. už 300 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-698) 35639.

Išnuomoja 2 kambarių butą bendrabutyje Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-618) 30707.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-616) 01345.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Liškiavos g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-671) 51789.

Išnuomoja 1 kambario butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-676) 02621.

Išnuomoja 1 kambario butą Šv. Jokūbo g. už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-618) 54469.

REIKALINGA

Reikalinga namų šeiminiškė kartą per savaitę. Tel. (8-656) 45000.

IEŠKO DARBO

Vyresnio amžiaus moteris ieško darbo arba gali prižiūrėti vaiką, ligonį. Tel. (8-673) 50916.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-671) 93777.

48 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

Moteris ieško pastovaus darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-623) 05240.

20 m. vaikas, turintis vairuotojo B kat., ieško pastovaus darbo. Tel. (8-621) 95190.

39 m. moteris skubiai ieško darbo. Tel. (8-638) 50599.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Vyras ieško bet kokio papildomo darbo. Tel. (8-686) 81125.

40 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-693) 89979.

Moteris galėtų slaugyti vienišą žmogų ar ligonį arba prižiūrėti vaiką. Tel. (8-670) 51564.

30 m. vyras ieško naktinio darbo. Tel. (8-647) 08096.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

Darbštus, be žalingų įpročių vaikas ieško darbo. Tel. (8-622) 69811.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 03985.

40 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-621) 47248.

41 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-658) 51135.

51 m. rimtas vyras be žalingų įpročių ieško pamaininio darbo. Tel. (8-615) 21642.

Moteris ieško darbo. Tel. (8-618) 53943.

Moteris ieško kvalifikuoto darbo ne visai darbo dienai. Tel. (8-616) 83186.

Vyras, turintis vairuotojo B-C kategorijas, ieško darbo. Tel. (8-623) 61781.

Du 32 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-628) 94538.

BRANGIAI PERKA



IVAIRAUS ĪMITIMO
ARKLIUS

Tel. (8-682) 89777

TAISOME automobilių priekinių stiklų įtrukimus.

Tel. (8-620) 53447.

Patyrusi buhalterė, dirbanti su kompiuterinėmis programomis, ieško papildomo darbo.

Tel. (8-694) 68372.

Skubūs kreditai

Suteikiame paskolas už užstatą.

Tel. (8-610) 44455.

21 m. jaunuolis ieško darbo (moka užsienio kalbas). Tel. (8-605) 39190.

Išsilavinusi moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-690) 47310.

17-metis vaikas ieško darbo po pietų arba savaitgaliais. Tel. (8-653) 61120.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-689) 98223.

25 m. vyras ieško bet kokio darbo (turi BC vairuotojo pažymėjimą). Tel. (8-625) 25581.

24 m. vaikas su aukštuoju išsilavinimu ieško darbo. Tel. (8-635) 68826.

30 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-605) 78271.

Mergina ieško darbo (moka užsienio kalbas). Tel. (8-626) 56808.

PAMESTA

Pamesti A. Kleponienės dokumentai. Atsilyginsiu. Tel. (8-620) 86187.

Dingo juoda katytė prie pard. "Mini Maxima". Tel. (8-629) 16599.

Pamesti 4 raktai. Tel. 53416.

Pamesta maršrutinam autobuse Nr. 4 apie 18 val. juoda Nokia N70. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-618) 00441.

KITI

Dovanoja darbo stalą. Tel. 51476, nuo 18 val.

Dovanoja 7 mėn. katytę ir katinėlius. Tel. 48687.

Dovanoja 9 mėn. ilgo plauko ballą su pilku katytę. Tel. (8-615) 95937, nuo 14-18 val.

Rasti raktai su pakabuku. Tel. 54384.

Priims žemės gruntą Grūte. Tel. (8-699) 59954, (8-689) 11290.

Rusi mėlynoji katytė ieško draugo. Tel. (8-680) 78940.

Dovanoja 2 mėn. vilkšunės kalytes. Tel. (8-600) 48621.

Atklydo balta su juodomis dėmėmis katytė. Tel. (8-681) 78466.

Dovanoja dvigulę lovą. Tel. (8-695) 27268.

Dovanoja paaugusį šuniuką. Tel. 51709.

Dovanoja vaikišką vežimėlį su lopšiu. Tel. (8-611) 51307.

Rasti 3 raktai su pakabuku prie Veisiejų g. 12, dovanoja dek. triušį. Tel. (8-696) 59835.

Gal kas gali padovanoti stiklus šiltnamiams? Tel. (8-622) 58775.

Dovanoja katinėlius. Tel. (8-628) 11440.

2007 m. lapkričio 9 d. apie 19 val. viešbutyje "Medūna" įvyko konfliktas. Prašome atsiliesti mačiusius minėtą konfliktą. Tel. (8-620) 83883.

✚
Mirus **Antanui MALIUKEVIČIUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.
Bendrijos "Rambynas" gyventojai

✚
Mirus visų mylimai **Antaninai SEREIČIKIENEI**, užjaučiame artimuosius ir gimines.
Bendrijos "Viltis" gyventojai

✚
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų savivaldybės administracijos direktorių **Lina URMANAVIČIŲ**.
VšĮ Druskininkų PSP centro kolektyvas

✚
Nuoširdžiai užjaučiame **Klemensą MALIUKEVIČIŲ**, mirus broliui.
Laiptinės kaimynai

✚
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam vyrui, nuoširdžiai užjaučiame **Julę MALIUKEVIČIENĘ**.
UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

✚
Liūdesio ir skausmo valandą nuoširdžiai užjaučiu **Lina URMANAVIČIŲ**, Druskininkų savivaldybės administracijos direktorių, dėl tėvelio mirties.
*Birštono savivaldybės administracijos direktorius
Valentinas Vincas Revuckas*

✚
Nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų savivaldybės administracijos direktorių **Lina URMANAVIČIŲ** dėl mylimo tėvelio mirties.
*Su Jumis liūdi Druskininkų M.K. Čiurlionio
muzikos mokyklos kolektyvas*

✚
Nuoširdžiai užjaučiame **Onutę ŠUMSKIENĘ** dėl mylimos mamytės mirties.
Į "Jurkeda" kolektyvas

✚
Nuoširdžiai užjaučiame **Laimutę GRUDZINSKAITĘ**, broliui mirus.
"Maxima XX" kolektyvas

✚
Mirties esatis negali sugriauti to, kas buvo man dovanota
Didžio sielvarto valandą, mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų savivaldybės administracijos direktorių **Lina URMANAVIČIŲ** ir jo artimuosius.
Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų vadovai

✚
Nuoširdžiai užjaučiame Savivaldybės administracijos direktorių **Lina URMANAVIČIŲ**, mirus tėvui.
Viešosios bibliotekos kolektyvas

✚
Reiškiame užuojautą **Linui URMANAVIČIUI**, Savivaldybės administracijos direktoriui, palydėjusiam Anapilin savo tėvelį.
Stiprybės jam, jo šeimos nariams ir artimiesiems.
Lopšelio-darželio "Bitutė" kolektyvas

✚
Nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų savivaldybės administracijos direktorių **Lina URMANAVIČIŲ**, mylimam Tėveliui mirus.
Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus darbuotojai

✚
Liūdesio ir netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Lina URMANAVIČIŲ** dėl mylimo tėvo mirties.
Druskininkų savivaldybė

✚
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam broliui, nuoširdžiai užjaučiame **Loretą VYŠNIAUSKIENĘ**.
UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

✚
Prasmingai nugyventi gyvenimą nereiškia atlikti kažką ypatingo. Kur kas svarbiau kitam padėti, užjausti, būti šalia, kai jam to reikia, pasidalinti širdies šiluma, dažnai pamirštant slegiančias ligas.

Tokia buvo Anapilin išėjusi **Antanina SEREIČIKIENĖ**. Tebus jai lengva gimta Dzūkijos žemė. Nuoširdžiai užjaučiu artimuosius.

Su liūdesiu Diana Navickienė

✚
Gyvenimas negailėstingas, nežiūri amžiaus, nei jausmų. Į amžinybę pasikviečia Brangiausias mums ir artimiausias ir visų.

Netekus mylimo vyro, nuoširdžiai užjaučiame **Rasą ZIKIENĘ**.

LSDP Druskininkų skyrius

ANTANAS MALIUKEVIČIUS

1935-05-28 - 2009-01-18

Sau į kelią neėmiau aš nieko.

Viskas Jums, brangieji mano, lieka - Žemė, kvėpianti medum ir gėlėmis, Ir dangus, nusėtas žvaigždėmis.

(J. Marcinkevičius)



Sekmadienio rytą amžinu miegu užmigo Antanas Maliukevičius. Velionis gimė 1935 m. Latežerio kaime. Vaikystė prabėgo šalia nuostabaus ežero ir Ratnyčėlės upelio. Jis augo trijų vaikų šeimoje. 1942 m. Elžbietos ir Petro jaunėlis pradėjo lankyti Latežerio pradinę mokyklą. 1946 m. įstojo į Druskininkų progimnazijos 1-ąją klasę. 1954 m. Antanas baigė vidurinę mokyklą ir tais pačiais metais išėjo tarnauti į sovietų kariuomenę. Grįžęs pradėjo dirbti įvairiose Druskininkų miesto įstaigose: vietinio ūkio valdyboje mechaniku, buitinio gyventojų aptarnavimo kombinate, statybų valdyboje inžinieriumi, aikštelės viršininku.

Sukūrė šeimą. Gimė dukra Laura ir sūnus Aurimas. Baigė Vilniaus statybos technikumą. Grįžęs dirbo toje pačioje statybų valdyboje aikštelės viršininku, etatiniu profsąjungos pirmininku, inžinieriumi, kol išėjo į

pensiją. Velionis Antanas buvo rūpestingas vyras, tėvelis, senelis. Antanas aktyviai dalyvavo Druskininkų krašto klubo veikloje. Su meile pasakojo apie savo gimtinę Latežerį, apie Druskininkų apylinkių praeitį. 2008 m. rudenį ekskursijos po Latežerį ir Kermušiją metu mūsų klubo narius Antanas nustebino įdomiomis istorijomis. Deja, negailėtinga liga pasiglemžė Antaną. Tebūna Jam lengva gimtosios Dzūkijos smiltelė.

Nuoširdžiai užjaučiame žmoną Juliją, dukrą Laurą, sūnų Aurimą, brolių Klemensą, artimuosius. Telydi Jus dvasios stiprybė.
Druskininkų krašto klubo nariai

Šiltas namas

Saulius ZURLYS

Perlojoje gyvenančių Gintauto ir Vaidos namas neturi kamino, bet šeiminiškai džiaugiasi turėdami pigiai apšildomą namą

Vis labiau brangstant kurui nuosavo namo apšildymas netgi malkomis tampa pakankamai brangus, kad nepradėtum ieškoti alternatyvių šilumos šaltinių.

Pernai rudenį Perlojoje pasistatė namą (120 kv. m) nutarėm įrengti jame joninę šildymo sistemą, kuri atpalaiduoja mus nuo kūrenimo kieta kuru rūpesčių, - sakė ponis Vaida. - Tiesa prieš tai ilgai galvojome, ką pasirinkti, nes mūsų draugai tokio pat dydžio name turėjo įsirengę geoterminio šildymo sistemą. Jas abi naudoti vienodai lengva, todėl pradėjome galvoti apie jų įrengimo ir eksploataavimo kainas. Geoterminę sistemą mūsų draugams pardavė ir įrengė už 37 000 Lt, o joninė sistema su įrengimu mums kainavo tik 14 600 Lt. O kai žiemą temperatūra nukrito žemiau 20 laipsnių šalčio, įsijungė papildoma geoterminės sistemos dalis ir tuomet už elektros energiją tą mėnesį draugams teko mokėti 1300 Lt. Gintauto ir Vaidos namą Perlojoje nesunku pažinti, nes tai vienišelis namas be kamino. Šeiminiškai suderino savo joninio katilo darbą taip, kad šis šildytų patalpas naudodamasis pigesniu naktinio tarifo laiku.

Dabar namuose ruošdami maistą ir naudodamiesi karštu vandeniu per mėnesį mokame maždaug 250 Lt už elektros energiją, - teigia namo šeimininkai. - Jeigu abiejų minėtų sistemų veiklai sunaudojama beveik vienodai elektros energijos, kodėl neišsirengus pigesnės ir mažesnės sistemos. Kai kurie specialistai joninį, dar vadinamą elektroniniu, šildymą ėmė lyginti su mikrobangų krosnele.

Galima šildyti maistą naudojant elektrą kaitinamą spiralę, bet galima pasinaudoti elektros energija naudojančio mikrobangų generatoriaus galimybėmis. Lygiai taip pat ir dėl joninio šildy-

mo: galima termofikacinį skystį kaitinti elektriniais kaitinimo elementais, o galima tai padaryti ir jonizatoriumi.

Joninio šildymo kilmė spėjo apaugti legendomis: pasakojama, kad pirmieji tokie šildytuvai buvo sukonstruoti karinės pramonės užsakyму ir naudojami povandeniniuose laivuose.

Tuo būdu galima ir patikėti, nes šis šildymo būdas labiausiai atitiko specifinius poreikius: šilumos gamtinio įrenginio palyginti saugus, ilgaamžis, užima mažai vietos ir naudoja mažai energijos.

Patalpoms šildyti skirti joniniai įrenginiai į Lietuvą patenka iš Rusijos per įmonę Šiauliuose.

Jie įrengiami nedidelėse, vidutinio dydžio patalpose, kurių savininkai drąsiau eksperimentuoja.

Elektroninio šildymo alternatyvą nagrinėjantys specialistai tvirtina, kad įprasto įrenginio, kai šilumą gamina kaitinimo elementas, naudingumo koeficientas yra apie 75-80 proc. Panaudoti energiją efektyviai trukdo kalkės, nusėdančios ant kaitinimo elemento, bei mažas jo paviršiaus plotas.

Joninio šildytuvo naudingumo koeficientas beveik 100 proc., o tai padeda taupyti elektrą.

Pagrindinis joninio šildytuvo skirtumas nuo kitų šildymo įrenginių - jam būtinas specialus šilumos nešėjas: skystis su specialiomis druskomis.

Būtent tirpale esančios druskos, veikiamos kintamosios elektros srovės, priverčia skystį kaisti ir net pakelia jo slėgį. Tuomet šildymo sistema veikia net ir be cirkuliacinio siurblio.

Tačiau jei bent dalis sistemos yra šildomosios grindys, patirtis rodo, kad cirkuliacinio siurblio atsisakyti neverta.

Svarbiausiu privalumu laikomas šildymo įrangos paprastumas: nei kamino, nei sandėlių kuro atsargoms.

Tik nedidelė dėžė, montuojama ten, kur yra elektros įvadas. Patalpoms iki 100 kv. m šildyti gana ir vienfazio įvado, erdvesnėms verčiau naudoti trifazį.

Būsto remonto, vidaus apdailos darbai.

Tel. (8-688) 94546.

Šeimos boulingo turnyro atidarymas!

vasario 1 d.

SPA Vilnius SANA laisvalaikio centre

Vaikams, priklausomai nuo amžiaus, bus skiriami papildomi taškai. Komandos sudėtis - 3 šeimos nariai, vienas žaidėjas turi būti iki 18 m. amžiaus. Prizai, siurprizai ir gera nuotaika - garantuota! **Kviečiame registruotis iki sausio 29 d.:** telefonu (8-618) 02326, rimvydas@spa-vilnius.lt, www.spa-vilnius.lt

Įmonei reikalingas autoelektrikas-suvirintojas.

Tel. (8-685) 06536.

IŠNUOMOJU BIURAMS

atskiras 32 kv.m ir 24 kv.m patalpas Druskininkų g. 5.

Tel. (8-698) 19146.

VIŠKAS PIRTIMS

Liepinės dailylentės, gultai ir kt. Įrengimo darbų paslaugos.

Tel. (8-698) 55856.

Skoliname pinigus.

Užstatas - nekilnojamas turtas.

Teirautis el. paštu:

paskola2009@gmail.com

GAMINAME BALDUS

pagal individualius užsakymus Virtuvės, prieškambario komplektai, spintos senkančiomis durimis, komodos ir kt.

Tel. (8-626) 53472.

Parduoda juodžemį.

Tel. (8-612) 31796.

GEODEZIJA, TOPOGRAFIJA, SKLŪPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ, INVENTORIZACIJA

Tel. (8-610) 44455, (8-610) 01516. M.K.Čiurlionio g. 111-216.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43, Druskininkai) yra iškelta civilinė byla Nr. 2-51-314/2009 pagal ieškovo AB PAREX BANKAS ieškinį atsakovui Andriui Muzikevičiui dėl 17945,78 Lt skolos ir 11,5 % dydžio metinių palūkanų už negrąžintą 15000 Lt dydžio kreditą, skaičiuojant nuo bylos iškėlimo dienos iki visiško kredito grąžinimo, priteisimo, taip pat 5 % dydžio metinių palūkanų, skaičiuojant nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo, priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkančią atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis vykoje paskirtas 2009 m. vasario 20 d. 08 val. 30 min.

INFORMUOJAME,

kad, remiantis Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės įstatymo pakeitimo įstatymu Nr. XI-114, nuo 2009 m. sausio 1 d. visiems vartotojams už šaltą vandenį bei nuotekų tvarkymą bus taikomas 19 procentų PVM tarifas.

Dėl šios priežasties gyventojams kaina vidutiniškai didės 3 ct, įmonėms - 4 ct už 1 m³.

UAB "Druskininkų vandenys"

Nestandartinių baldų gamyba ir projektavimas

STUMDOMŲ DURŲ SISTEMOS, PRIEŠKAMBARIAI, VAIKŲ KAMBARIO, SVETAINĖS, VIRTUVĖS BALDAI.

■ Gaminame puikiais kainomis, kokybiškai ir greitai. ■ Dizainerio atvykimas ir baldų sumontavimas nemokamas. ■ Vykstame ir į kaimo vietas.

Įspūdingų nuolaidų metas!

Tel. 8-694-08545, 8-608-64745.

DRUSKININKŲ GYDYKLA			
PAS MUS PAMIRŠITE VISUS RŪPESČIUS!			
Sveikatinimo kompleksas	Kodėl verta rinktis?	Kaina su nuolaida	Kaina be nuolaidos
„Magiška valanda“	Padės atgauti kūno ir dvasios harmoniją	24,06 Lt	35,00 Lt
„Lietaus išdaigos“	Leis pasinerti į linksmus ir šiltus vasaros prisiminimus	26,81 Lt	39,00 Lt

Akcija vyks nuo 2009 m. sausio 27 d. nuo pirmadienio iki ketvirtadienio, išskyrus šventines dienas. Laukiame Jūsų adresu Vilniaus al. 11, Druskininkai Daugiau informacijos tel. (8 313) 60508, el. p. registr@gydykla.lt

FIGU, PATOGU, ŠIUOLAIKIŠKA

ELEKTRINIAI - JONINIAI PATALPŲ ŠILDYMO KATILAI

Kaina nuo 2000 Lt iki 4000 Lt

Tel. (8-618) 64882, (8-616) 90822

UAB „Mielupis“, tel./faks.(8-310) 31550

El.p.: mielupis@gmail.com

Dėmesio!

Akmens apdirbimo imonė ieško juridinių ir fizinių asmenų, norinčių prekiauti paminklais.

Jei turite sklypą, teritoriją, patalpas Druskininkų mieste, prie pagrindinių kelių - šis pasiūlymas jums. Užsirdirkime kartu! Tel. 8 610 19894

Informacija apie teritorijų planavimą

Parengtas žemės sklypas Didžiasalio k. Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0169-1241, kadastrinis Nr. 5925/0011:257) ir žemės sklypo Didžiasalio k. Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0169-1752, kadastrinis Nr. 5925/0011:258) detalieji planai.

Planavimo tikslas: pakeisti žemės sklypo Didžiasalio k. Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0169-1241, kadastrinis Nr. 5925/0011:257) pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės į kitos paskirties žemę (gyvenamosios teritorijos - mažaaukščio gyvenamojo namo statybos) ir pakeisti žemės sklypo Didžiasalio k. Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-0169-1752, kadastrinis Nr. 5925/0011:258) pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės į kitos paskirties žemę (rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionarus) poilsio pastatų statybos), nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatoriai: K.Jozonis ir V.Jozonienė.

Detaliojo plano rengėjas: UAB „Vilprojekta“, Šermukšnių g. 3, Vilnius.

Projekto vadovas: R.Mickevičius, tel. Nr. 8 698 40418.

Parengtas detalusis planas viešai eksponuojamas Druskininkų savivaldybėje nuo 2009 m. sausio 20 d. Projekto viešas aptarimas įvyks 2009m. vasario 20d. (penktadienį) Druskininkų savivaldybės II-ųjų rūmų hole (2-ame aukšte) Vasario 16-osios g. 7.

Su parengto projekto sprendiniais galima susipažinti pas detaliojo plano rengėjus. Planavimo pasiūlymai ir pastabos teikiami projekto rengėjui raštu arba telefonu iki viešo aptarimo pabaigos.

Atmestų planavimo pasiūlymų pareiškėjai parengto detaliojo plano sprendinius ir viešo svarstymo procedūras gali apskusti Alytaus apskrities viršininko administracijos Teritorinio planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamentui (Rotušės g. 4, Alytus) per mėnesį nuo viešo aptarimo dienos.



PZU Lietuva
Gyvybės draudimas

Ieškote papildomo darbo ir galimybių uždirbti daugiau? Prisijunkite prie šaunios

DRAUDIMO KONSULTANTŲ

komandos sparčiai augančioje tarptautinėje draudimo kompanijoje „PZU Lietuva gyvybės draudimas“!

Darbo pobūdis:

- aktyvi naujų klientų paieška, siekiant parduoti gyvybės draudimo paslaugas;
- kokybiškas ir profesionalus klientų aptarnavimas.

Reikalavimai kandidatams:

- veiklumas, komunikabilumas, organizuotumas;
- mokėti dirbti kompiuteriu;
- aktyvaus pardavimo darbo patirtis (privalumas).

Gyvenimo aprašymą, nurodę pareigybę, iki 2009 m. vasario 15 d. siųskite el.p. e.nomeikiene@pzu.lt

Tolesnės informacijos teiraukitės tel. 8 655 03021

Informuosime tik į tolesnę atranką patekusius kandidatus.



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.

Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@akv.lt

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).

Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.

Tel. 51275, (8-687) 66440.

Įmonei reikalingas elektrikas, vairuotojas, turintis E kategoriją.
Tel. 8-615-82328.

UŽPILDOME sienų oro tarpus

- TERMOPUTA
- EKOvata
- akmens vata
- polistireno granulėmis

Dirbame visą žiemą. Dirbame visoje Lietuvoje.

Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemas.

Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

NAUJA VONIA

SENOJE VONIOJE per 2 val.

iš austriško akrilo

UAB „VONIA VONIA“
tel.: (8-5) 2653970
8-670-21410
www.vannavanna.lt

Gyvūnų priežiūros centras Viečiūnuose

Šunų dresūra. Gyvūnų globa.

Tel. (8-682) 10066.

Kirpykla.

Tel. (8-682) 63100.

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginimui.

Tel. (8-689) 55185.

GREITAI, ŠVARIAI, KOKYBIŠKAI.

Visi santechnikos darbai.

Tel. (8-655) 75705.

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis.

Dengiame stogus.

Prekiaujame statybine mediena.

Tel. (8-651) 32880.

Medžio dailentės vidaus apdailai.

Tel. 52448, (8-687) 93694.

Gaminame

metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.

Tel. (8-610) 07723.

Į „Žemata“ informuoja apie rengiamą Alytaus apskrities, Druskininkų savivaldybės, Viečiūnų seniūnijos, Viečiūnų kadastro vietovės Neravų kaime Aldonos Kalpokienės, Žygimanto Kalpoko, Virginijos Kalpokaitės, Onos Liubinskienės, Marijonos Bingelienės, Janės Maziliauskienės, Zosės Šareikienės žemės sklypo Nr. Nr.3878/0006:741, plotas – 2,3066 ha, formavimo ir pertvarkymo projektą.

Planavimo tikslas – sklypo atidalijimas į du sklypus nekeičiant jų naudojimo paskirties. Su rengiamu sklypų formavimo ir pertvarkymo projektu galima susipažinti nuo 2009 m. sausio 15 d. iki 2009 m. sausio 29 d. Į „Žemata“ patalpose, M.K.Čiurlionio 75, Druskininkai, tel.: (8 676) 02621; (8 678) 80499. Pasiūlymus ir pastabas dėl parengto sklypų formavimo ir pertvarkymo projekto sprendinių galima teikti raštu iki 2009 m. sausio 30 d. organizatoriui arba rengėjui Į „Žemata“.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.

Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginimui. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.

Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Greitai ir kokybiškai gamina nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.

Tel. (8-698) 46696.



UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį. Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.

Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Parduodami baltarusiški DURPIŲ BRIKETAI

(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjūvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). *Pristatome.*

Tel. (8-650) 89192.

PARDUODA MALKAS.

Supjauna, sukapoja.

Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.

Tel. (8-682) 12786.

KVIEČIAME MOKYTIS

- KOMPIUTERIO VARTOJIMO PAGRINDŲ (176 VAL.)
- KOMPIUTERIO VARTOJIMO PAGRINDŲ (40 VAL.)
- ECDL (EUROPOS KOMPIUTERIO VARTOTOJO PAŽYMĖJIMUI GAUTI)

Mokymo centras, Vilniaus al. 30, II aukšte. Tel./faksas 51091.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
dmediena@gmail.com

Išnuomojamos

40 kv. m komercinės patalpos pirmame aukšte

M.K.Čiurlionio g. 111, prekybos centre "Malonė".

Tel. pasiteirauti 52917.

Kokybiškai atlieka visus vidaus apdailos darbus.

Ilgametė patirtis.

Tel. (8-640) 30515.

Juostiniu gateriu pjaunama medieną.

Tel. (8-610) 32201.

AUSROS VARTŲ klinika

Justiniškių g. 64-5, Vilnius, tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73, (8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS

Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *San-technikos darbai.*

Tel. (8-685) 00059.

Didelės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".

Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.

Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

UAB "Lario baldai"

PROJEKTUOJA, GAMINA, MONTUOJA nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų durų sistemas.

Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

Išnuomojamos

15/35/235/300 kv.m. komercinės patalpos M. K. Čiurlionio g. 97.

Tel. (8-652) 65956.

Starteriai, generatoriai, siurbliai.

Pardavimas ir remontas

Neravų g. 32, tel. 8-650-66517.

ATLIEKAMOS termomasažo procedūros radikulito ir kitų stuburo ligų gydymui.

Registracija tel. 53363, (8-648) 61363.

Atliekame visą buto apdailą, dedame plyteles, laminatą.

Tel. (8-676) 86872.

Roletai
Medinės žaliuzės
Bambukiniai roletai
„Paterno“
Širmos
Tinkteliai

Apsauginės žaliuzės
Fasadinės žaliuzės
Fasadiniai roletai
Vartai
Automatika
Kelio užtvartai

Tel.: 8 (676) 18 816 www.isveta.lt

ANGLŲ KALBOS KURSAI

- įvairiose grupėse pagal žinių lygį
- specializuoti anglų kalbos kursai įmonėms
- individualios pamokos mokslieviams ir suaugusiems

Atliekame kokybiškus anglų-lietuvių k. vertimus.

Taikomos nuolaidos!

Tel. (8-687) 82818,

M.K.Čiurlionio g. 111, 213 kab.

Aukštuminiai, vidaus apdailos darbai. Stogų dengimas. Fasadų dažymas, šiltinimas, skardinimas. Tarpblokinių siūlių hermetizavimas-remontas. Autobokštelių nuoma.

Tel. (8-671) 99626, (8-679) 62868.

Kokybiškai atliekame visus apdailos darbus.

Tel. (8-626) 68736, (8-609) 53098.

„Džinsų penktadieniai“ kurorte nemadingi

Daugelyje šalies ministerijų įdiegti „džinsų penktadieniai“. Tai reiškia, kad tą dieną oficialių susitikimų neturintys tarnautojai į darbą gali eiti apsi- rengę laisviau. Druskininkų sa- vivaldybės administracijoje tarnautojai vis dėlto vengia naujovių ir labiau vertina griež- tą dalykinį stilių. Praėjusį penktadienį „Druskonio“ žur- nalistė čia nesutiko nei vieno džinsuoto darbuotojo.

Taisyklė – dalykiškas stilius

Nors Vakaruose populiarī tradicija kartą per savaitę dėvėti valstybės tarnyboje, Lietuvoje „džinsinės nuotaikos“ oficialiose institucijose kelią skinasi dar van- gai. Tai, aišku, nėra naujiena ir pas mus – pavyzdžiui, Užsienio reika- lų ministerijoje kartą per savaitę džinsus galima dėvėti jau trejus me- tus. Vienintelis reikalavimas: penktadieniais su džinsais į darbą galima eiti tik tuomet, kai darbuo- tojas neturi oficialių susitikimų. Rekomendacijos, siūlančios pas- kutinę savaitės darbo dieną netu- rintiems oficialių susitikimų apsi- rengti laisviau, išplatintos daugelyje šalies institucijų, kuriose iki šiol tokia tvarka taikoma nebuvo.

Pasak mero pavaduotojos, ilga- metę valstybės tarnautojos stažą turinčios Kristinos Miškinienės, Savivaldybės administracija visuomet buvo oficiali institucija, ku- rioje egzistuoja nerašyta aprangos kodo taisyklė – dalykiškas stilius. Pasak K. Miškinienės, per jos dar- bo metus nepasitaikė dviprasmiš- kų situacijų, jog dėl netinkamos aprangos tarnautojas būtų išprašy- tas namo persirengti. Jokių specia- lių taisyklių, draudusių ar leidusių dėvėti vienokius ar kitokius dra- bužius Savivaldybės tarnautojams, anot vicemerės, vietos valdžia nie- kada nediktavo.

Tarnyboje džinsuotų nėra

K. Miškinienės manymu, sosti- nėje populiarėjantys „džinsų penk- tadieniai“ prigyti ir kurorte, jeigu tik Savivaldybės darbuotojai pa- reikštų tokį norą. „Iki šiol tokių mūsų darbuotojų prašymų, mano žiniomis, nebuvo gauta. Niekad ne- teko matyti, jog kuris nors iš mūsų čia dėvėtų džinsus“, – atsakė mero pavaduotoja. K. Miškinienė teigia, kad ji džinsus vargu ar darbe galėtų dėvėti: vicemerės darbotvarkėje be- veik kiekvieną penktadienį numa- tyti oficialūs susitikimai bei posė- džiai. Pripažindama, jog dalykinė apranga ir ateityje išliks kasdieni- niu valstybės tarnautojo rūbu, me- ropavaduotoja juokauja, jog oficialus, griežtas aprangos stilius, na- tūralu, kartais atsibosta: „Pasižiū- riu į spintą namuose – vieni švar- kai, dalykiniai kostiumėliai. O taip norėtusi kokią suknelę į darbą ap- sivilkti! Savivaldybės institucijose dirbančios moterys, kaip ir visos,



Vyrtaisytoji Savivaldybės tarybos konsultantė Zita Peciukevičiūtė



Savivaldybės administracijos Dokumentų ir informacijos skyriaus specialistė Marytė Kamandulienė



Mero patarėja Irma Kiečiūtė

aišku, nori rengtis madingai, dėvėti romantiško stiliaus ar ekstrava- gantiškus drabužius, bet mūsų dar- bo aprangos etiketas jau yra toks – dalykinis. Kartais darbe pasijuo- kiam iš savęs, jog vaikštom kaip su mundurais“.

Kada penktadienis Savivaldy- bėje bus paskelbtas džinsiniu – lai- vos formos drabužių diena? Savi- valdybės administracijos direkto- riaus pavaduotoja Vilma Jurgele- vičienė tikina, jog tai priklauso nuo pačių darbuotojų – esą, jeigu jie patys to prašytų, šis klausimas būtų svarstomas.

„Atsiima“ savaitgaliais

Naujovės privalumais tarnauto- jai, dirbantys Vilniuje, noriai nau- dojasi – džinsuotų ar laisviau apsi- rengusių valstybės institucijų dar- buotojų akivaizdžiai padaugėjo. Tai patvirtino ir Druskininkų me- ro Ričardo Malinausko patarėja Irma Kiečiūtė, sostinėje turinti daug draugų. „Pas mus darbuotojai kol kas orientuojasi į dalykinį stilių. Mūsų savivaldybėje man neteko matyti penktadieniais džinsus dė- vinčių tarnautojų. Galbūt žmonės stengiasi išvengti nesklandumų, jei staiga tą dieną paaiškėtų, jog reikia dalyvauti oficialiame susitikime. Manau, kad „džinsų penktadie- niai“, arba laisvesnis aprangos sti- lius valstybės tarnyboje yra svei- kintinas dalykas, kada nors nebū- siantis iššaukiančia naujiena ir pas mus, Druskininkų savivaldybėje. Tiesa, kažkada darbe pastebėjau vieną darbuotoją, dėvėjusią klasi- kinio stiliaus džinsinio audinio kel- nes, tačiau laisvą aprangos stilių moteris vis dėlto „maskavo“ klasi- kiniu švarku“, – šypsosi I. Kiečiūtė. Savivaldybės administracijoje kalbintos darbuotojos juokavo, jog iš džinsų jos neišlipa savaitgaliais. Darbo savaitę praleidžiančios daž- niausiai oficialiuose, dalykiniuo-

se kostiumėliuose, išveginėmis die- nomis moterys į švarkus ir baltas palaidines jau nebežiūri.

Nesusipratimų nebuvo

Kad Vilniuje dirbantys valsty- bės tarnautojai į darbo aprangos kodą žiūri daug laisviau, pastebė- jusi ir kurorto savivaldybės admi- nistracijos Dokumentų ir informac- ijos skyriaus vedėja Dovilė Ciū- nienė. Į Savivaldybę derinti oficia- lių delegacijų vizitų bei kitais kla- simais atvykstantys valstybės tar- nautojai iš sostinės druskininkie- čius ne kartą nustebino laisvo sti- liaus apranga, kokios mūsų savi- valdybės tarnautojai darbo vietoje dėvėti nedrįstų.

Savivaldybės administracijos Dokumentų ir informacijos sky- riaus vedėja Dovilė Ciūnienė sako, jog nesusipratimų dėl tarnautojų aprangos Druskininkuose nebuvo. Savivaldybės administracijoje įsi- darbinę žmonės turi išklausti tar- nybinio protokolo ir etiketo pa- skaitas, todėl jie žino, kokiais dra- bužiais vaikštomą į darbą ir kokie čia atrodymų nepriimtina. Pasak D. Ciūnienės, Savivaldybės admi- nistracijos vidaus tvarkos taisyklė- se yra numatytos bendros principinės nuostatos, kaip turi atrodyti valstybės tarnyboje dirbantis žmo- gus: dėvėti dalykinio stiliaus, neiš- šaukiančius drabužius.

Matavo sijono ilgį

Protokolo seminaruose sostinė- je dalyvaujanti D. Ciūnienė teigia, jog tarnautojos aprangos stilius vi- suomet išlieka dalykinis: sijonas negali būti trumpesnis kaip 10-12 centimetrų virš kelių, o krūtinė – pridengta. Nėra griežtų reikalavi- mų tik dėl batų kulnelio aukščio. „Jeigu penktadieniais tarnautojas neturi oficialių susitikimų, posė- džių, dirba tik su dokumentais, jis,



Savivaldybės administracijos direktoriaus priimamojo specialistė Jurgita Čaplikienė



Savivaldybės mero priimamojo specialistė Vaida Kazakevičiūtė

manau, gali būti apsirengęs lais- vesnio stiliaus apranga“, – teigia D. Ciūnienė.

„Druskonio“ žurnalistė kažka- da girdėjo vienos Savivaldybės ad- ministracijoje dirbusios merginos skundą, jog šiai jaunutei savivaldy- bės tarnautojai, mėgusiai nešioti trumpus drabužius, vieną kart li- niuote buvo išmatuotas sijono il- gis. Anksčiau mieste sklandę gan- dai apie griežtą požiūrį į aprangos stilių Savivaldybėje pastaruoju me- tu nutilo.

„Nors darbų atžvilgiu penkta- dienis nesiskiria nuo kitų savaitės darbo dienų, tačiau tą dieną galima pajusti mažiau formalią atmosferą ir išvysti daugiau besišypsančių veidų“, – teigia „džinsinius penkta- dienius“ išmėginę valstybės tarnau- tojai. „Kada nors „džinsiniai“ vėjai atpūs ir į Druskininkus“, – neabejo- ja ir Savivaldybės administracijoje dirbančios moterys.

„Druskonio“ inf.



Originaliausiai savo darbotvarkėje atrodanti menininkai: pavyzdžiui, M.K. Čiurlionio dailės muziejaus filialo Druskininkuose vedėjas Darius Joneika